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Kristus valmistautuu palaamaan maan päälle. 
Kuinka pahaksi tapahtumat muuttuvat ennen 
hänen saapumistaan? Raamatullisen Israelin 

voimakkainta osaa verrataan lampaaseen, 
jonka kimppuun hyökätään—ja josta jää 

jäljelle vain pari sääriluuta ja kappale korvaa! 
Israelin kansojen asukkaista jää henkiin vain 
kymmenes. Tämä on Raamatun voimakkain 

profeettinen viesti. Aamos sanoo viestin 
viejästä: ”Ei maa kestä kaikkea, mitä hän 
puhuu.” Profetia on meille, nyt. Jumalan 

suojelee yliluonnollisesti valittujaan. 
Kiitettävästi kaikki hirveät tapahtumat 

johtavat ikuisesti maailmaa hallitsemaan 
tulevan Jeesuksen Kristuksen paluuseen!
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Luku 1
“Kypsä saamaan 
loppunsa” 

Löytyy huonoja uutisia, löytyy hyviä uutisia–mutta hyvät 
uutiset kestävät ikuisesti!

Jumalan profetiat kieltävät syntiset syöstään suu-
reen ahdistukseen. Jumalan varoituksista vaarin ottavat saavat 
suojan turvapaikassa. Panokset ovat valtavat jopa fyysisesti 
katsottuna.

Aamos kertoo meille, että jopa moni Jumalan oma jättää 
ottamasta vaarin annetusta varoituksesta.

Aamoksen kirjan viesti käsittelee erityistä profetiaa, joka 
osoitetaan kahta lopunajan kansaa sekä Jumalan seura-
kuntaa vastaan. “Vihatkaa pahaa ja rakastakaa hyvää ja saat-
takaa oikeus voimaan portissa: ehkäpä Herra, Jumala Sebaot, 
armahtaa Joosefin jäännöstä … Voi teitä, jotka toivotte Herran 
päivän tulemista. Miksi hyväksi on teille Herran päivä? Se on 
oleva pimeys, eikä valkeus” (Aamoksen kirja 5:15,18). 

“Jäännös” viittaa lopunajan Joosefin jälkeläisiin–erityisesti 
Joosefin kahteen poikaan Efraimiin ja Manasseen (1 Mooseksen 
kirja 48:13; 49:1, 22). Efraim koostuu Brittikansoista, kuten Isosta-
Britanniasta, Kanadasta, Australiasta, Uudesta-Seelannista ja 
Etelä-Afrikasta, Manassen ollessa Yhdysvallat. Nämä kansat muo-
dostavat Raamatun profetioissa puhuttavat lopun ajan Israelin 
syntymäoikeuskansat–nykyinen Israel-kansakunta koostuu pää-
asiassa muinaisen Juudan jälkeläisistä. Herbert W. Armstrongin 
kirja Yhdysvallat ja Britannia profetioissa selvittää tämän totuuden 
yksityiskohtaisesti. (Tilaa ilmainen kopio itsellesi.)
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H. Armstrongin perustama Worldwide Church of God 
(wcg) ei usko enää sen totuuteen. Kyseinen kirja oli yksi 
monista teoksista, jonka painatuksen wcg halusi nimenomai-
sesti estää oikeustaistelun kautta! wcg—Jumalan oma seura-
kunta–kääntyi täysin pois Jumalan totuudesta—Aamoksen kirja 
ennustaa tästä hengellisestä katastrofista! 

“Tämän näytti minulle Herra, Herra: Katso, oli korillinen 
kypsiä hedelmiä. Ja hän sanoi: Mitä sinä näet, Aamos? Minä 
vastasin: Korillisen kypsiä hedelmiä. Ja Herra sanoi minulle: 
Minun kansani Israel on kypsä saamaan loppunsa: en minä 
enää mene säästäen sen ohitse. Ja sinä päivänä palatsin laulut 
muuttuvat valitukseksi, sanoo Herra, Herra. Paljon on oleva 
ruumiita, joka paikkaan heitettyjä. Hiljaa! Kuulkaa tämä, te 
jotka poljette köyhiä ja tahdotte tehdä lopun maan nöyristä, 
sanoen: Milloin loppuu uusikuu, että saamme myydä viljaa, 
ja milloin sapatti, että saamme avata jyväaitan, pienentää 
eefa-mitan ja suurentaa painon ja pettää väärällä vaa’alla?” 
(Aamoksen kirja 8:1-5). 

Profetia kertoo lopun olevan lähellä. Kyse on lopun ajan 
Jumalan seurakunnasta–sekä Israelin kansoista. Aamos kuvaa, 
kuinka innokkaita ihmiset ovat uuden kuun ja sapatin päätty-
misestä. Kyse on Jumalan kansasta, joka pitää sapatin, mutta 
väärällä asenteella. Se haluaa sapatin loppuvan. Tämä ei koske 
maallisia uskontoja vaan sapattia—tosi sapattia–lauantaina 
viettäviä, mutta väärään suuntaan kulkevia Jumalan omia. 
(Todisteen tästä löydät tilaamalla H. Armstrongin ilmaiskir-
jasen nimeltä Mikä päivä on kristillinen sapatti?)

Uusi kuu ei ole laki–se on perinne. Perinteiden vesittäminen 
voi myös olla vaarallinen kulkusuunta. Tämä on lopunajan pro-
fetia Jumalan perinteiden ja Jumalan lakien vesittämisestä. Se 
esitetään asiayhteydessä “paljon on oleva ruumiita, joka paik-
kaan heitettyjä”! Kyseessä on hälyttävä profetia Jumalan 
omasta kansasta! Emme voi suhtautua siihen kevyesti. 

Samassa luvussa puhutaan Jumalan sanan kuule-
misen nälästä suuressa ahdistuksessa (jae 11). wcg yhdisti 
H. Armstrongin aikana jakeen Jumalan seurakuntaan. 
Jumalan seurakunnan suurta luopumusta seuraa hengellinen 
nälänhätä! Kun näet massiivisen kapinan, Jumala jylisee 
meille: “Minun kansani Israel on kypsä saamaan loppunsa”! 
(Aamoksen kirja 8:2; ks. myös Hesekielin kirja 7:2-3). 
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Tässä kerrotaan Jumalan seurakunnan muuttuvan pense-
äksi samaan aikaan—samassa yhteydessä kuin Jumalan sanan 
kuulemisen nälkä suuressa ahdistuksessa, mikä löytyy myös 
Ilmestyskirjan jakeista 3:14–20, joissa kuvataan Jumalan seura-
kunnan Laodikean aikakautta.

Aamos päivittää lopun ajan tarkemmin. Kun Jumalan seu-
rakunta (Wcg sekä H. Armstrongin kuoleman jälkeen seura-
kunnan jättäneet ryhmät) heittää Jumalan totuuden maahan 
(Danielin kirja 8:11–12)—loppu on äärimmäisen lähellä. 
Filadelfian aikakausi on mennyt ja Laodikean aikakausi on 
tullut (Johanneksen ilmestys 3:7–21). Tämä on selvä merkki 
siitä, että loppu on käsillä.

Kyseessä on varsin pimeä aika—erityisesti Britannialle 
ja Amerikalle. “Voi teitä, jotka lykkäätte kauas pahan 
päivän, mutta vedätte luoksenne väkivallan, valtais-
tuimelle” (Aamoksen kirja 6:3). Kyseessä on “paha päivä” 
ja osa Jumalan omista kieltäytyy kohtaamasta todellisuutta. 
Israelin kansat sysätään uudelleen vankeuteen (Aamoksen 
kirja 9:14)– elleivät ne tee parannusta. Israelin ja Jumalan 
kansan on herättävä! 

L e i j o n a  ä r j y y 

“Puhalletaanko pasunaan kaupungissa, niin ettei kansa pel-
jästy? Tahi tapahtuuko kaupungissa onnettomuutta, jota ei 
Herra ole tuottanut?” (Aamoksen kirja 3:6). Nyt on pasuunaan 
puhaltamisen aika! Kaupungin ihmisten tulisi pelätä, varsinkin 
jos he tietäisivät, mitä nykypäivän Israelin kaupungeille kohta 
tapahtuu! (Asiasta lisää myöhemmin.) Kun ihmiset kuulevat 
Jumalan pasuunan, heidän on pelättävä. 

“Sillä ei Herra, Herra, tee mitään ilmoittamatta salaisuuttaan 
palvelijoillensa profeetoille. Leijona ärjyy: kuka ei pelkäisi? 
Herra, Herra puhuu: kuka ei ennustaisi?” (jakeet 7-8). 

Leijona edustaa Jumalaa–kun Jumala ärjyy, ihmisten tulee 
kuulla ja vastata tai he maksavat kauhean hinnan! Leijona  
ärjyy—Jumalalle uskollisten ihmisten täytyy profetoida!

Eräät nykyiset raamatuntutkijat uskovat, että Assyrian 
maailmanmahti nousi Aamoksen aikana, mikä pitänee paik-
kansa, koska Assyria on kaikkein suurin tänään Amerikkaa ja 
Britanniaa kohtaava fyysinen vaaratekijä. Modernit saksalaiset 
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ovat muinaisten assyrialaisten jälkeläisiä. (Ilmaiskirjasemme 
Saksa ja Pyhä Rooman valtakunta kertoo asiasta enemmän.) 

Jakeen tärkein aihe on kuitenkin se, että Jumala ilmoittaa 
aina salaisuutensa profeetoilleen. Aamoksen kirjan jakeen 3:7 
viittaama “salaisuus” ei koske tänään Saksaa, se on vain osa 
profetiaa. Saksan mahdin rakentuminen kiihtyy varsin nope-
asti tänä “viimeisenä tuntina” (1 Johanneksen kirje 2:18; 
Revised Standard Version). Se ei ollut kuitenkaan Aamoksen 
ensisijainen huolenaihe. Hän kirjoitti: “Hän Herra, Herra 
puhuu, kuka ei ennustaisi?” Jumalan Aamoksen kirjan profetian 
pitäisi herättää meidät! Meidän täytyy innolla saattaa Jumalan 
Aamoksen kirjasta ilmoittama totuus esikoisoikeuden omaa-
villa kansakunnille. Jumala on puhunut! Luet tästä kirjasesta, 
mitä Jumala puhui lopun aikaa varten. 

Leijona on ärjynyt! Meidän on vastattava samalla tavalla 
kuin reagoisimme villileijonan karjuntaan Afrikassa. 
Toimiko sinä, toiminko minä niin kiireellisesti kuin Jumalan 
sanoma vaatii?

Jumala puhuu ilmoituksen kautta. Jumala toimittaa profee-
talleen ilmoittaman salaisuuden perille seurakunnan kautta. 

“Kuka ei ennustaisi” Saksa-peto on noussut!
Aamos ymmärsi maailman uutiset syvällisesti. Myös 

meidän tulee ymmärtää ne tänään, jotta kykenemme elävästi 
näkemään ilmoitettujen ennustusten täyttymisen. Emme saa 
tuhlata aikaa!

Kun luemme Jumalan Saksasta kertomia ja vahvistamiamme 
asioita maailman uutisista, “kuka ei ennustaisi?”

Ellei sydämemme ole Jumalan työssä, emme kasva 
hengellisesti

Saamme kohdata paljon vastustusta. Jopa Jumalan herättämät 
pastorit ja omat kieltävät meitä: “Älkää ennustako”! “Ja minä 
herätin teidän pojistanne profeettoja ja nuorukaisistanne nasiireja. 
Vai eikö niin ole, te israelilaiset? sanoo Herra. Mutta te juotitte 
nasiireille viiniä, ja profeettoja te kielsitte sanoen: “Älkää ennus-
tako” (Aamoksen kirja 2:11–12). Jumalan omat kiistelevät näiden 
järkyttävien lopunajan profetioitten takia! Osa Jumalan omista 
ei halua kuulla lopunajan holokaustista, mutta ne, jotka jättävät 
vastaamatta Jumalan Sanaan, päätyvät keskelle holokaustia! 

Jumala on ärjynyt! Ihmisten on parasta olla varuillaan! 
Tämä on Jumalan vastaus “Älkää ennustako”—puheille. 
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Jumalan “herättämät” pastorit ovat jakautuneet (jae 11). 
Useimmat heistä kieltävät: “Älkää ennustako.” 

Jakeista käy ilmi, että pastorit omasivat aikoinaan vahvan 
profeetallisen sanoman! Tässä Aamoksen kirjassa he ovat 
omaksuneet “Älkää ennustako”-asenteen. Juuri näin tapahtui H. 
Armstrongin kuoleman jälkeen! Jopa satunnainen tarkkailija 
kykenee näkemään tämän dramaattisen muutoksen. Useimmat 
pastoreista kieltävät nyt: “Älkää ennustako”, vain pieni jäännös 
puhaltaa pasuunaan (Aamoksen kirja 3:6). Koko profetia on 
toteutunut Jumalan seurakunnassa lopunaikana! Jumalan omat 
ovat jakautuneet, vievätkö vai jättävätkö he viemättä Jumalan 
profeetallisen sanoman perille. Laodikealaisilta puuttuu usko 
julistaa näin vahvaa viestiä.

Leijona ulvoo äänekkäästi, kun se hyökkää saaliinsa kimp-
puun! Jos leijona ärjyi ennen hyökkäystä, sen saalis pakenisi. 
Jumala haluaa, että näemme kuvan silmissämme! Kuvassa on 
kaksi Jumalan seurakuntaa, jotka eivät ole yhtä mieltä eivätkä 
voi “kulkea yhdessä” (jae 3). Asiayhteys on Jumalan seura-
kunnan jakaantuminen!

Näistä profetioista on puhuttava. Jumala on ilmoit-
tanut, että hänen seurakunnallaan ja Israelilla (erityisesti 
Yhdysvalloilla ja Britannialla) on vakavia vaikeuksia.

“Käykö lintu maassa paulaan, ellei sen varalle ole pyydystä 
pantu? Nouseeko paula maasta saaliin siihen tarttumatta?” 
(jae 5). Paula ei näytä ansalta. Pinnallisesti linnun mielestä se 
näyttää houkuttelevalta. Yhtäkkiä lintu pyristelee avuttomana 
ansassa. Juuri näin käy Israelin ja Jumalan Laodikean seura-
kunnille. Suuri ahdistus ponnahtaa odottamatta, yllättäen 
niiden päälle, jotka eivät kuuntele Jumalan sanaa! 

Jumala kertoo, että jollei lopunajan Israel tee parannusta–
sen ”rakastajat” hyökkäävät sen kimppuun (Hesekielin 
kirja 23:9, 22). Sen ”rakastava” suhde Saksaan on paula. H. 
Armstrong ennusti tästä katastrofista yli 50 vuoden ajan!

Jumala yrittää herättää Laodikean seurakunnat ja Israelin 
kansat Aamoksen kirjan kautta! On itsetutkiskelun ja katu-
muksen aika.

“Kuulkaa tämä sana, jonka Herra on puhunut teitä vas-
taan, te israelilaiset, koko sitä sukukuntaa vastaan, jonka minä 
olen johdattanut Egyptin maasta, sanoen: Ainoastaan teidät 
minä olen valinnut kaikista maan sukukunnista; sentähden 
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minä kostan teille kaikki teidän pahat tekonne” (Aamoksen 
kirja  3:1- 2). Raamatun Israel on ainoa kansakunta, jonka 
Jumala on koskaan todella tuntenut. Jae koskee kuitenkin paljon 
enemmän Jumalan lopun ajan seurakuntaa–hengellistä Israelia. 
Kunniaan liittyy painava vastuu! Meidän on oltava vastuullisia 
Jumalalle ja tehtävä hänen työtään—tai maksettava kauhistut-
tava rangaistus. 

Osa Jumalan omista, joilla oli vertaansa vailla oleva kunnia 
tuntea Jumala, on kääntynyt pois Jumalasta.

“Ärjyykö leijona metsässä, ellei sillä ole raadeltavaa? 
Kiljuuko nuori leijona luolastansa, ellei se ole saalista saanut?” 
(jae 4). Jumala ei ärjy koskaan ilman syytä. 

Kuinka Jumala ärjyy? Samalla lailla kun hän on aina ärjynyt–
hänelle uskollisten ihmisten kautta! Tämä tarkoittaa seura-
kunnan jakautumista–aivan lopussa. Yksi ryhmä tekee Jumalan 
työtä ja “ärjyy” Jumalan puolesta! Se julistaa pelottavia profe-
tioita juuri ennen kuin Kristus palaa maan päälle hallitsemaan. 
Toinen Jumalan omien ryhmä taas kieltää: “Älkää ennustako.” 
He eivät ehkä käytä täsmälleen näitä sanoja vaan saattavat 
sanoa: “ei anneta profetioitten häiritä! tai “lakkaa ajattelemasta 
profetioita” tai “olet liian uppoutunut profetioihin”. 

Kuka tahansa voi nähdä, että wcg teki radikaalisia muu-
toksia aikaisempaan näkemykseensä profetioista.

leijonan huuto ja pasuunan hälytys symboloivat Jumalan 
Filadelfian seurakunnan työtä! Toitotetaan pasuunaa—ei viulua. 
Pasuuna toitottaa varoituksen sodasta ja vankeudesta! Pasuunaan 
puhaltaminen ilmaisi Vanhassa testamentissa usein sotaa.

Tämä pasuuna hälyttää hyökkäyksestä! Sen varoituksen 
äänen tulisi saada ihmiset vapisemaan.

On kiire! Israel ja monet Jumalan omat ovat unessa! 
Jumalan kutsuun vastaavien tulee puhaltaa pasuu-
naan ja varoittaa ihmisiä kaikin tavoin Israelia—hyvin 
pian—kohtaavasta.

a Lt ta r i n  s a rv e t 

“Sinä päivänä, jona minä kostan Israelille hänen rikoksensa, 
minä kostan myös Beetelin alttareille, niin että alttarinsarvet 
hakataan irti ja putoavat maahan.” (Aamoksen kirja 3:14). 
Beetel tarkoittaa “Jumalan temppeliä”. Alttarin sarvet leikataan 
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pois. Ihmiset etsivät muinoin turvaa Jumalan tabernaakkelista, 
temppelistä sarviin tarttumalla ja saivat usein Jumalan armon 
ja pelastuivat rangaistukselta tai kuolemalta. 

Mitä viesti sarvista tarkoittaa tänään? Jumala kertoo erityi-
sesti Yhdysvalloille ja Britannialle, että niille ei löydy suo-
japaikkaa! (Raamattu osoittaa kuitenkin, että Jumala suojaa 
oman jäännöksensä viemällä sen turvapaikkaan tulevalta ydin-
tuholta.) Paikan päälle jääville ihmisille ei löydy piilopaikkaa—
ei minkäänlaista turvaa saatanan vihalta. Ei löydy “alttarin 
sarvia”, joihin takertua! (Löytyy useita viitteitä siitä, että turva-
paikka on Yhdysvaltojen ja Britannian ulkopuolella.)

“Ja minä sorran maahan talvihuoneen ja kesähuoneen, ja 
norsunluuhuoneet kukistuvat, ja paljoista huoneista tulee 
loppu, sanoo Herra” (jae 15). Kuka omistaa kesä- ja talvihuo-
neen? Suuren talon? Taloudellisesti menestyksekkäät. Tällaiset 
talot selviytyvät normaalisti vaikeissa kriiseissä. Mutta ei 
tällä kertaa. Jumala kertoo, että edessä on totaalinen tuho–
ydintuho! (Danielin kirja 12:1; Evankeliumi Matteuksen 
mukaan 24:21; Jeremian kirja 30:7).

Pa r i  s ä ä r i Lu u ta  ta i  k a P Pa L e  k o rva a 

Kuinka pahaksi tilanne muuttuu? “Sentähden, näin sanoo 
Herra, Herra: Vihollinen on oleva kaikkialla maassa, ja hän 
kukistaa sinun linnoituksesi, ja sinun palatsisi ryöstetään. Näin 
sanoo Herra: Niinkuin paimen saa pelastetuksi leijonan kidasta 
pari sääriluuta tai kappaleen korvaa, niin pelastuu israelilai-
siakin, niitä, jotka istuvat Samariassa sohvankulmassa ja kir-
josilkkisellä leposijalla” (Aamoksen kirja 3:11–12). Tässä kuva-
taan leijonan hyökkäystä lampaan kimppuun. Jäljelle jää vain 
pari sääriluuta tai kappale korvaa. 

Mutta jumala ei puhu lampaasta! Hän puhuu Amerikasta, 
Britanniasta ja juutalaisesta kansasta nimeltä Israel! Aamos sanoo, 
että raamatullisesta Israelista jää jäljelle vain muutama palanen!

Kyseessä on vahvin Raamattuun kirjattu profeetallinen sanoma!
Leijona on jo ärjynyt ja se on valmis hyökkäämään. Sen 

uhrit ovat Amerikka, Britannia ja Lähi-idän juutalaiset 
(Hoosean kirja 5:5).

Kuvittele lampaan jäännöksiä: vain kaksi säärtä tai kappale 
korvaa! Paimen veti palat leijona suusta.



LEIJONA ÄRJYY8

Miten sinä reagoit? Näyttää siltä, että useimmat ihmiset 
eivät vastaa ennen kuin on fyysisesti liian myöhäistä. Kuinka 
Aamos vastasi? Äärimmäinen kriisi motivoi lausuman: “Kuka 
ei ennustaisi?” 

Myös sinun ja minun tulee vastata samoin. Jumala haluaa, 
että tuemme viestiä kaikella mahdollisella tavalla, kaikin voimin!

Juudan leijona–itse Kristus—on valittujen Pää. Hän ärjyy 
äänekkäämmin kuin koskaan aikaisemmin! Meidän tulee jakaa 
hänen rakkautensa ja tunteensa.

Aamos sanoo, että jos me ymmärrämme maailman olosuh-
teet ja jos me ajattelemme kuin Kristus, meidän täytyy ennustaa!

Leijona ärjyy juuri ennen kuin se ponnahtaa saaliin kimp-
puun. Aamoksen kirja on jättiläismäinen leijonan ärjäisy.

Kuka voi olla profetoimatta? Kuka voi olla viemättä tätä 
viestiä perille?

Jumalan Laodikean seurakunnat sanovat: “Älkää ennustako” 
(Aamoksen kirja 2:11–12). Noin 95 prosenttia Jumalan omista 
on vastaanottanut väärän opin viiniä ja on hengellisesti huma-
lassa sekä sokeita näkemään Raamatun profeetallisia tapah-
tumia. Viesti on vaikea. Vain Jumalan rohkeuden omaavat saat-
tavat viestin perille ja saavat Jumalalta erityisen vaikuttavan 
palkkion tänä “viimeisen lopun aikana”. 

Kun näemme kansakunnan ja Jumalan seurakunnan mas-
siivisen rappeutumisen, tiedämme, että aikamme on pelottavan 
kiireellinen Leijonan ärjymisen ja pasuunan hälytyksen aika. 
Ihmisiä on varoitettava! Heidän täytyy ymmärtää, kuka lähettää 
kiroukset ja miksi näin tapahtuu.



Luku 2
Adonai—Päämme, 
joka siunaa 

Aamos on “tuhoon tuomion kirja” Anchor BiBlen  mukaan. 
Tämä on totta, jos ymmärrät kirjan sanoman. Aamoksen 
kirja on vaikealukuinen ja sitä on vaikea ymmärtää–

mutta vielä vaikeampi hyväksyä–sen sisältävien lukuisten 
painajaismaisten  profetioiden takia. 

Aamoksen kirja koskee erityisesti Jumalan seurakuntalaisia, 
enemmän kuin useimmat profeetalliset kirjat.

Raamatusta ei löydy Aamosta vahvempaa kirjaa–ei ainakaan 
kooltaan.

Profeetta Aamoksella oli monumentaalinen tehtävä, hänen 
tuli kirjata Jumalan synkät näyt. Runoilijana Aamos pyrki 
kuvaamaan näkemäänsä mahdollisimman elävällä, kuvaavalla 
kielellä. Maailman silmissä hänen runoutensa on synkkää ja 
täynnä lisättyjä runollisia yksityiskohtia. Aamoksen luova 
mieli vastaanotti täydellä voimalla Jumalan paljastukset.

Toimittaessamme tänä päivänä Jumalan pasuunan varoi-
tuksen syntiselle maailmalle, tunnistamme osan Aamoksen 
aikansa vaikeuksista. Kyseessä on vakava aika ja Aamoksen 
kirjan opiskeleminen sai minut tajuamaan asian entistä 
syvällisemmin.

Aamos pysyi kaikesta huolimatta vakaana—meidän tulee 
ottaa hänestä oppia sama Jumalan työtä tehdessämme.
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a d o n a i 

Aamos käyttää kirjasessaan Adonai-nimeä kaksikymmen-
täviisi kertaa Jumalasta–enemmän kuin kaikki muut pienet 
profeetat yhteensä.

Miksi Aamos käyttää Adonai-nimeä niin useasti?
Adonai-nimen ensisijainen määritelmä on “johtajuus, pää” 

(ks. Companion Bible). Ehkä Aamos halusi varmistaa pitäyty-
vänsä Päähän–Vanhan testamentin Jumalaan, josta tuli Jeesus 
Kristus–välittäessään pelottavat profetiat. Aamoksen kirja 
sisälsi paljon huonoja uutisia, ehkä Aamos halusi muistuttaa 
itselleen, että suuri Jumala oli uutisten takana. Ehkä hän ajat-
teli: Tämä ei ole minun ajatukseni vaan Jumalan ajatus. Jumalalla 
on syynsä kaikkeen. Haluan varmistaa, että katson huonoja 
uutisia Jumalan tavalla.

Suurin osa Jumalan omista on menettänyt tänä lopun aikana 
Päänsä (Kirje kolossalaisille 2:19). He ovat sallineet ihmisten 
pettää itseään ja menettävät tämän seurauksena palkkionsa ja 
ne, jotka eivät tee parannusta, jopa iankaikkisen elämänsä!

Jos Jumalalle uskollinen jäännös haluaa välttää saman vir-
heen, tarvitsemme syvän ymmärryksen ja uskon näihin profe-
tioihin. Meidän täytyy ymmärtää ne niin hyvin, ettei kukaan 
totuutta vääristelevä ihminen voi pettää meitä!

Jokainen yksittäinen Jumalan seurakunnan jäsen on vastuul-
linen pitäytymään häneen, joka on Pää.

Aamos pitäytyi Päähän. Hän piti Jumalan johtajuuden kaik-
kina aikoina mielessään.

Rikas Adonai-nimen ymmärtäminen sisältää ajatuksen myös 
Jumalan siunauksesta. Hän on Päämme, joka siunaa–ei pelkäs-
tään valittujaan vaan koko maailmaa.

Profetia sisältää runsaasti huonoja uutisia. Nousevan peto-
vallan ja Israelin kuolema voivat masentaa meitä! On tärkeää, 
että pitäydymme Päähän–erityisesti huonoja uutisia seurates-
samme. Jos emme pitäydy päähän, saatamme haluta välttää 
negatiivisia maailman tapahtumia kokonaan! Ajatteleeko 
Päämme asiasta näin? Jos pitäydyt Päähän, voit ajatella profe-
tioista Pään lailla.

Adonai, Päämme, ohjaa kaikkea siunausten yhteydessä 
tapahtuvaa tuhoa! Jumalan tarkoitus on antaa iankaikkinen 
elämä niin monelle ihmiselle kuin mahdollista.
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Kristus kiroaa kansaansa, kun se kapinoi, mutta kiroukset 
käännetään siunauksiksi, jos ihmiset katuvat.

Tämä kirja sisältää runsaasti huonoja uutisia sekä Israelin 
kansoille että Jumalan Laodikean seurakunnalle tänä lopun 
aikana. Aamos toisti epäilemättä AdonAi-arvonimeä muistut-
taakseen itseään jatkuvasti siitä, että kaikesta kärsimyksestä 
huolimatta hän palveli Päätään, joka siunaa. Adonain tarkoituk-
sena on siunata sinua sekä koko ihmiskuntaa.

Paha kohtaa meitä, koska kapinoimme Jumalan lakia vastaan. 
Maan asukkaat eivät kestäneet kuulla Aamoksen toimittamia 
Jumalan sanoja (Aamoksen kirja 7:10). He kuulivat Jumalan 
profetiat, mutta jatkoivat synnin tekoa–aivan kuin nykyihmiset.

Kuolettavien profetioiden takia Aamos halusi säilyttää 
aina mielessään Adonain, joka siunaa, mikä on tänään vie-
läkin tarpeellisempaa ennustaessamme maapallon pahim-
masta kärsimyksen ajasta.

Profeetta Aamos löysi hyvän uutisen huonojen uutisten 
keskeltä, mikä motivoi häntä Jumalan työssä! Hän ei masen-
tunut eikä yrittänyt välttää huonoja uutisia. Totuuden ymmär-
täminen motivoi häntä ja sen pitäisi motivoida myös meitä.

Jumalan omista noin 95 prosenttia kieltäytyy tänään toimit-
tamasta Jumalan viestiä. Johtuuko se siitä, että he ovat unohta-
neet Adonain, joka siunaa?

Suuresti tästä syystä he varmaan menettivät Adonain, 
Päänsä (Kirje kolossalaisille 1:18–19). 

Jos emme säilytä jumalallista näkökulmaa, emme näe 
Jumalan rakkautta koettelemuksissa, suuressa ahdistuksessa 
ja Herran päivänä.

Aamos viittasi toistuvasti Adonaihin, joka siunaa! 
Jos pitäydymme Päässä, Jumalan ajattelun turvin kes-

tämme, kannamme huonot uutiset ja näemme ne Kristuksen 
näkökulmasta (Kirje filippiläisille 2:5). Muussa tapauksessa 
muutumme negatiivisiksi vainon tiivistyessä ja varoituk-
semme vahventuessa.

Aamos kuvaa tulevaa tuhoa muita profeettoja täsmälli-
semmin, minkä on iso syy siihen, miksi maa ei kestä hänen 
sanojaan.

Pystyvätkö Jumalalle uskolliset kestämään viestimme takia 
meihin kohdistuvan vainon? Huolestun ajoittain, kuinka seu-
rakunnan selviää suureen ahdistukseen johtavalla ajanjaksolla. 
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Löytyy muutamia todella huonoja, lyhytkestoisia uutisia. 
Meidän on kyettävä kohtaamaan kaikkein pahimmat uutiset ja 
tiedettävä, että palvelemme Adonaita, joka siunaa.

Jos tajuamme huonojen uutisten tarkoituksen, voimme 
löytää innoituksen ja toivon näistä profetioista!

B e e t e L  j a  G i L G a L 

Beetel ja Gilgal ovat Israelin kansan alkuun viittaavia lopunajan 
koodisanoja. Ne ovat avain Jumalan penseän seurakunnan ja 
Israelin kansan ongelmien ojentamiseksi.

“Menkää Beeteliin ja tehkää syntiä, ja Gilgaliin ja tehkää 
vielä enemmän syntiä; tuokaa aamulla teurasuhrinne, kolman-
tena päivänä kymmenyksenne” (Aamoksen kirja 4:4). Beetel 
tarkoittaa Jumalan temppeliä, huonetta. Tässä profetiassa se on 
korruptoitunut. Beetel oli Jaakobin Jumalasuhteensa alkupiste 
(1 Mooseksen kirja 28:16–22). 

Jumalan seurakunta (huone) on kulkenut harhaan ja 
Jumala yrittää saattaa sen takaisin alkuun–jolloin se oli kuuli-
ainen Jumalalle. Tänään Jumala yrittää osoittaa laodikealaiset 
takaisin heidän alkuunsa auttaakseen heitä näkemään, missä 
he eksyivät. Kirjani Malakian viesti kertoo tarinan yksityiskoh-
taisemmin; tilaa ilmainen kopio itsellesi.

Beetel mainitaan Aamoksen kirjassa seitsemän kertaa 
(Aamoksen kirja 3:14; 4:4; 5:5 kahdesti, 6, 7:10,13). Numero seit-
semän osoittaa Jumalan täydellisyyttä, mikä kertoo, että Jumala 
on suunnitellut ja rakentanut tämän lopun aikaan keskittyvän 
profetian hyvin tarkasti.

Gilgal teki sekin syntiä. Gilgal oli Israelin ensimmäinen 
leiripaikka sen päästyä luvattuun maahan. Israel rakensi 12 
kivestä koostuvan alttarin Jumalaa kunnioittamaan. Numero 
kaksitoista kuvaa uutta institutionaalista alkua. Israelilaiset 
seurasivat Jumalaa Egyptistä lähdettyään. Jumala ei siis viittaa 
pelkästään seurakuntaa vaan myös nykyiset Israelin kansat 
niiden alkuun–jolloin ne vielä tottelivat Jumalaa. 

“Uhratkaa hapanta kiitosuhriksi, kuuluttakaa, julistakaa 
vapaaehtoisia lahjoja, sillä niinhän te haluatte, te israelilaiset, 
sanoo Herra, Herra” (Aamoksen kirja 4:5). Tämä seurakunta on 

“uskonnollinen”, mutta Jumala on hyvin kriittinen sen uskon-
nosta. Laodikealaiset eivät tarjoa syntiuhria. Tämä tarkoittaa 
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sitä, että he ovat sokeita omille synneilleen (ks. Johanneksen 
ilmestys 3:14–20) eivätkä hyväksy ojennusta. Jumala lähettää 
laodikealaisille–ja Israelin kansoille—vitsauksia viisi kertaa 
(Aamoksen kirja 4:6–11). Siitä huolimatta he eivät tee paran-
nusta–kunnes joutuvat suureen ahdistukseen. He saavat kohta 
kohdata Jumalansa (jakeet 12–13). 

Suuressa ahdistuksessa Beetel (Jumalan seurakunta) joutuu 
tuhon omaksi ja Gilgal (nykypäivän Israel) viedään pakkosiir-
tolaisuuteen (Aamoksen kirja 5:5). Tämän on tapahduttava, 
jotta 50 prosenttia laodikealaisista kääntyy Jumalan puoleen—
loput 50 prosenttia menettävät pelastuksensa (Evankeliumi 
Matteuksen mukaan 25:1–13). 

Jumalan Filadelfian seurakunnan tehtävä on varoittaa 
heitä kaikkia. 

s o d o m a  j a  G o m o r r a 

Ydinholokaustin ajatteleminen ei ole inspiroivaa, mutta meitä 
nykypäivän ihmisiä kohtaa pahempi kuin mikään aikaisempi 
maanpäällinen tapahtuma! Aamos kuvaa ydinholokaustin 
todellisuutta ja meidän on nähtävä tämän epämiellyttävän 
uutisen sisältämä hyvä uutinen. 

Aamos oli ihminen kuten me kaikki ja varmaan ihmetteli, 
miksi juuri minun on ilmoitettava tämä negatiivinen viesti? Maan 
asukkaat eivät kestä kuulla sen sanomaa! Tehtävä ei ole helppo!

“Puhalletaanko pasunaan kaupungissa, niin ettei kansa 
peljästy? Tahi tapahtuuko kaupungissa onnettomuutta, jota 
ei herrA ole tuottanut?” (Aamoksen kirja 3:6). Huomaa, että 
Jumala on vastuussa kaikesta! Päämme, joka siunaa, toimeen-
panee sen! Eikö meidän pitäisi ajatella tällä tavalla? 

Huomaa, mistä syystä Jumala lähettää tuhon: 
“Minä panin toimeen hävityksen teidän seassanne, niinkuin 

Jumala hävitti Sodomaan ja Gomorran, ja te olitte kuin tulesta 
temmattu kekäle. Mutta te ette kääntyneet minun tyköni, 
sanoo Herra” (Aamoksen kirja 4:11). Tässä on toinen tuho 
«tulen» kautta. Jumala aikoo tuhota Yhdysvallat ja Britannian. 
Hän hävitti Sodoman ja Gomorran. Jumala teki tämän lähet-
tämällä tulen taivaasta (1 Mooseksen kirja 19:24). «Tulta tai-
vaasta” tuhoaa kansamme, elleivät he tee parannusta sodomi-
asta ja ylösalaisin olevista perheistään! (Jesajan kirja 3:12). 
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Aamos kirjoittaa runollisella tyylillä mustaa runoutta. Miksi 
kaikki vertaansa vailla olevat huonot uutiset? Koska kaikista 
kirouksista huolimatta «te ette kääntyneet minun tyköni”!

Miksi Amerikka, Britannia ja Lähi-idän juutalaiset kokevat 
ongelmia joka taholla? Jääkö meistä jäljelle vain pari sääriluuta 
ja kappale korvaa, kuin lopulta hyväksymme Jumalan sanoman?

Muista, ettet voi palata Jumalan tykö, jollet ole koskaan 
ollut hänen kanssaan. Israelin kansat jakavat historian Jumalan 
kanssa—toisin kuin pakanat. Meitä oikaistaan ensiksi. Jumala 
ojentaa, kunnes kansalaisemme tajuavat viestin. Kaikilla huo-
noilla uutisilla on suuri tarkoitus. 

Kristuksen suurin intohimo oli täyttää hänelle annettu työ 
(Evankeliumi Johanneksen mukaan 4:34). Onko se minun suurin 
intohimoni? Onko se sinun suurin intohimosi? Meillä kaikilla on 
parantamisen varaa. Tarvitsemme kaikki syvää itsetutkiskelua.

Onko asia liian kamala? Aamos ei uskonut näin.
Aamoksen kirjan jae 4:11 viittaa Sodomaan ja Gomorraan, 

kaupungit tuhonneeseen tuleen taivaasta, mutta jae viittaa 
myös inhottaviin synteihin–erityisesti sodomiaan! Nykyiset 
Israelin kansakunnat rakastavat sodomiaa–ja vihaavat sodo-
miaa kritisoivia! Mutta Jumala sanoo asisasta?

Mieti, mitä Jumala teki Sodomalle ja Gomorralle. Vihaatko 
sodomiaa samalla tavalla kuin Jumala? Pyyhkisitkö Jumalan 
lailla kaupungit pois sodomian takia? Meidän on opittava ajatte-
lemaan Jumalan lailla.

Päämme, joka siunaa, ei tuhonnut näitä kaupunkeja sum-
mittaisesti, vaan suuren tarkoitusperän takia. Raamattu 
osoittaa, että Sodoman ja Gomorran ihmisiä ei ole vielä tuo-
mittu (esim. Evankeliumi Matteuksen mukaan 10:15). Jumala 
herättää sen ihmiset henkiin ja kertoo heille totuuden asiasta.

Kun Päämme, joka siunaa, lähettää tuhon, se on viimekäden 
tarkoitus kääntää ihmiset Jumalan puoleen!

Jumala, joka lähetti tulen ojentamaan Sodomaa ja Gomorraa, 
lähettää «tulen» ojentamaan näitä lopunajan kansoja!

“Kuulkaa tämä Herran sana, itkuvirsi, jonka minä viritän 
teistä, te Israelin heimo. Kaatunut on neitsyt Israel eikä enää 
nouse; hän viruu kaadettuna maassansa, eikä ole, kuka hänet 
nostaisi. Sillä näin sanoo Herra, Herra: Kaupunkiin, josta 
ennen lähti tuhat, jää jäljelle sata; ja [se sama 1,000 asuk-
kaan kaupunki] josta lähti sata, siihen jää kymmenen jäljelle, 
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Israelin heimoa” (Aamoksen kirja 5:1-3). Kaupunki on maali-
taulu. Ydinpommit iskevät kaupunkeihin! 10 prosentin sotilaal-
linen tappio on katastrofi, 90 prosenttia kaupungin ihmisistä 
kuolee hetkessä! Hengissä säilyneestä 10 prosentista selviää 
vain kymmenes. Tuhannesta ihmisestä selviytyy kymmenen—
miljoonasta kymmenen tuhatta. Tässä kerrotaan, että suur-
kaupunkiemme väestöstä tuhoutuu 99 prosenttia! Toisista 
Raamatun jakeista käy ilmi, että koko väestöstä selviää kymme-
nesosa (Jesajan kirja 6:9–13). 

Käsitämmekö todella, mitä Israelin kansoille tapahtuu? 
Onko meillä rohkeutta kohdata tämä järisyttävä katastrofi?

Sodoma ja Gomorra poltettiin poroiksi (2 Pietarin kirje 2:6). 
Ne kärsivät ”iankaikkisen tulen” rangaistuksen (Juudaan kirje 
jae 7). Suurkaupunkeja odottaa sama kohtalo.

Sodomian synteihin kovettuneiden katuminen vaatii tämän 
rangaistuksen.

“Niin myös, samoin kuin kävi Lootin päivinä: he söivät, 
joivat, ostivat, myivät, istuttivat ja rakensivat, mutta sinä päi-
vänä, jona Loot lähti Sodomaasta, satoi tulta ja tulikiveä tai-
vaasta, ja se hukutti heidät kaikki” (Evankeliumi Luukkaan 
mukaan 17:28–29). Sodomaan satoi “tulta ja tulikiveä”. 
Saman katastrofin on ennustettu kohtaavan Yhdysvaltoja ja 
Britanniaa. “Samoin käy sinä päivänä, jona Ihmisen Poika 
ilmestyy” (jae 30). Koska nykypäivän Israel ELÄÄ kuin Sodoma 
ja Gomorra–se KUOLEE kuin Sodoma ja Gomorra! Lue tämä 
uudestaan. Jos elämme kuin Sodoma, kuolemme kuin Sodoma–
tulessa taivaasta! Tämä sama hävitys tapahtuu juuri ennen 
Kristuksen paluuta! Jumala on ennustanut tuhon! 

Miksi tuhon on oltava niin vakava? Ihmisten kovuuden tähden! 
Jumala lähettää joka kerta varoituksen viestin, mutta ihmiset 
eivät kuuntele sitä—ihmiset jatkavat inhottavissa synneissään.

Tuhoaisiko Adonai–“Päämme, joka siunaa”—todella 99 
prosenttia kaupunkien ihmisistä? Aivan varmasti–katso 
Sodomaa ja Gomorraa!

Jumala ei ole kova—ihmiset ovat kovia! Hengellinen 
Sodoma ja Gomorra on temmannut ihmiset mukaansa!

Päämme tuntee parhaan tavan saavuttaa suurin mahdol-
linen määrä ihmisiä Jumalan perheeseen. Kaupunkien tuho on 
kauhea asia, mutta jos se saattaa edes yhden henkilön ikuisesti 
Jumalan perheeseen, eikö se kannata? Kyllä vain!
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Jumala tahtoo mahdollisimman suuren perheen. Jos näet 
kaikkien huonojen uutisten lopputuloksen, et lannistu! Jumala 
ei lannistu, vaikka hän vuodattaa kyyneleitä Israelin ihmisten 
hirvittävän kärsimyksen takia!

Jumala saattoi Lootin perheineen Sodomasta ennen sen 
tuhoutumista. Jumala saattaa pienen, vanhurskaan lopunajan 
jäännöksen pois raamatullisesta Israelista ja säästää heidän fyy-
sisen elämänsä (Johanneksen ilmestys 12:14).

j a a k o B i n  y L P e y s 

“Jotka juotte viiniä maljoista ja voitelette itsenne parhaalla 
öljyllä, mutta ette murehdi Joosefin sortumista!” (Aamoksen 
kirja 6:6). Joosef on Yhdysvallat ja Britannia, se on täynnä kai-
kenlaisia ongelmia: väkivaltaa, rikollisuutta, perheiden hajoa-
mista, huumeita, pornografista jätettä, perverssiä musiikkia. 
Sen valtava rahoitusrakenne on täynnä ongelmia ja sen sosi-
aalinen rakenne purkautuu. Kaikista ongelmista huolimatta 
ihmiset “juovat viiniä maljoista” ja elävät “hyvää elämää” kan-
sakuntamme hajotessa. 

He juhlivat, kun heidän tulisi surea. Näin tapahtuu juuri nyt! 
“Sentähden heidän nyt täytyy mennä pakkosiirtolaisuuteen 

pakkosiirtolaisten etunenässä. Silloin lakkaavat venyjäin ilo-
huudot. Herra, Herra on vannonut itse kauttansa, sanoo Herra, 
Jumala Sebaot: Jaakobin ylpeys on minulle kauhistus, minä 
vihaan hänen palatsejansa, ja minä jätän alttiiksi kaupungin 
kaikkinensa” (jakeet 7-8). 

Huomaa, mitä Jumala ilmoittaa! Hän sanoo: “Jaakobin 
ylpeys on minulle kauhistus, minä vihaan hänen palatsejansa.” 
Jumala inhoaa kaikkea yhteiskuntamme arvostamaa! Voimakas 
kannanotto! Jumala VIHAA, mitä Israel ylistää! Kannattaisiko 
meidän tutkiskella itseämme, nähdäksemme, vihammeko 
samoja asioita kuin Jumala? Rukoillemmeko, että Adonai, joka 
siunaa, ilmaisisi meille mielensä?

Aamos omasi Jumalan mielen. Viha pahuutta kohtaan 
motivoi tätä jumalallista profeettaa. Jos vihaamme, mitä 
Jumala vihaa, motivoidumme viemään Jumalan sanoman 
perille! Meidän täytyy vihata Israelissa, Israelille tapahtuvaa. 
Meidän täytyy vihata, kun ihmiset häpäisevät Jumalaa–meidän 
Päätämme ja kohta heidän Päätänsä.
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Ajattele esimerkiksi televisio ja elokuvia–joita ihmiset kat-
sovat innoissaan. Vihaatko viihteenä ylistettävää syntiä? Saako 
se sinut kaipaamaan uutta, jumalallista sivilisaatiota?

Aamos vihasi maailman pahuutta. Lootin vaimo ei vihannut 
sitä. Perhe raahasi vaimon Sodomasta tämän katsoessa kaula 
kenolla rakastamaansa pahaa kaupunkia!– kunnes Jumala 
muutti hänet suolapatsaaksi.

“Jaakobin ylpeys on minulle kauhistus, minä vihaan 
hänen palatsejansa.” Kun luen nämä sanat, tiedän, etten 
vihaa ympäröivää maailmaa Jumalan lailla. Maailma, jossa 
elämme, ei edusta Jumalan ajattelua eikä elämää. Jumala 
uudistaa nykyisen maailman kokonaan perustaessaan 
kuningaskuntansa. Meidän tulee asettaa kiintymyksemme 
Jumalan maailmaan. 

y d i n L a s k e u m a 

“Ja jos silloin kymmenen miestä jää jäljelle yhteen taloon, niin 
he kuolevat. Ja jos kuolleen korjaa hänen omaisensa ja poltta-
jansa, viedäkseen luut pois talosta, ja jos hän kysyy joltakin, 
joka on talon perimmäisessä sopessa: Onko sinun tykönäsi 
vielä ketään? niin tämä vastaa: Ei ole, ja toinen sanoo: Hiljaa!—
sillä Herran nimeä ei saa mainita” (Aamoksen kirja 6:9–10). 
Tämä on ydinholokausti, kuten muissa kirjoituksissa (esim. 
Evankeliumi Matteuksen mukaan 24:21; Danielin kirja 12:1). 
Kyseessä on pahin ihmisen kokema ahdistus! 

Aamoksen kirjan kuvauksessa omainen saapuu polttamaan 
ruumiit ja poistamaan luut. Kaikki talon ihmiset ovat kuolleet, 
epäilemättä säteilyn takia. Ei löydy viitettä hyökkäävään armei-
jaan. Kuolema täyttää kaupungit.

“Sillä katso, Herra antaa käskyn, ja hän lyö suuren talon 
kappaleiksi (engl. murroksiin, with breaches) ja pienen 
talon pirstaleiksi (engl. halkioille, with clefts)” (Aamoksen 
kirja 6:11). Tämä kappaleiksi-sana on harvinainen. Anchor Bible 
Commentary sanoo, ettei “toista samanjuurista sanaa esiinny 
muualla”. Gesenius’ Hebrew-Chaldee Lexicon määritelmä sanasta 
on “kastepisarat”. Asiayhteydestä käy ilmi, että tässä viitataan 
epäilemättä ydinlaskeumaan! 

Pirstaleiksi -sana tarkoittaa halkeamia, Websterin sana-
kirjan mukaan “kudoksen rikkoutuminen tai halkeaminen 
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yleensä ihon ja limakalvojen risteyksessä”. Sanan juuri tar-
koittaa “repiä palasiksi”.

“Kastepisarat” tai ydinlaskeuma tulee varmasti “repimään 
kappaleiksi” ihmislihaa. Ydinsota on tulossa! Monet Raamatun 
kirjoitukset kertovat meille tästä! Emme voi piiloutua asialta. 

“Sillä katso, minä nostatan teitä vastaan, te Israelin heimo, 
sanoo Herra, Jumala Sebaot, kansan, joka on ahdistava teitä siitä 
asti, mistä mennään Hamatiin, hamaan Pajupuroon saakka” (jae 
14). Tässä kuvataan ensin vakavaa ongelmaa (jae 6), sitten ydin-
hyökkäystä (jakeet 8-10) ja viimein sortoarmeijaa. Anchor Bible 
Commentary sanoo: “Aamoksen kirjan jakeessa 6:14 käytetty 
kieli viittaa orastavaan tulevaisuuteen, mahdollisesti jo alkanei-
siin [tai jo esiintyviin] tapahtumiin.” Tässä ei kuvata hyökkä-
ystä, vain ydinasehyökkäystä ja sitä seuraavaa sortoarmeijaa. 

“Silloin Amasja, Beetelin pappi, lähetti Jerobeamille, Israelin 
kuninkaalle, tämän sanan: Aamos on tehnyt salaliiton sinua 
vastaan Israelin heimon keskuudessa. Ei maa kestä kaikkea, 
mitä hän puhuu” (Aamoksen kirja 7:10). Viesti on vaikea vas-
taanottaa. Maa ei kestänyt Aamoksen sanoja! 

Kirjan ensisijainen merkitys on kuitenkin lopunaikaa varten. 
Sen sanoja on vaikeampi kestää nykyisenä ydinaikana kuin 
Aamoksen aikana. Tänään ihmisten on hyvin vaikeaa “kestää 
kaikkea, mitä hän puhuu”.

Perinteen mukaan Aamos kuoli Jumalan sanomaa toimitta-
essaan. Filadelfian Jumalan seurakunnan täytyy myös toimittaa 
Jumalan sanoma perille. Tehtävämme ei ole helppo. Kiitos 
Jumalalle, että hän palkitsee toimemme viemällä meidät turva-
paikkaan ydinvoimapainajaisen ajaksi. 

Huomaatko, että viestin synkkyyden takia Aamos keskittyi 
Adonaihin pysyäkseen positiivisena?

s e u r a k u n ta  o n  m e n e t tä n y t  
k i i r e e L L i s y y t e n s ä 

“Voi suruttomia Siionissa, huolettomia Samarian vuorella, kan-
soista ensimmäisen ylimyksiä, joiden tykö Israelin heimo 
tulee!” (Aamoksen kirja 6:1). Siion on Jumalan seurakunta 
(Jesajan kirja 40:9; Miikan kirja 4:2). Jumala on vihainen 
”suruttomia” kohtaan Jumalan seurakunnassa. Jollei Jumalan 
kansa kuuntele, se saa maksaa traumaattisen hinnan. 
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Eräs raamatunselitysteos kertoo, että “suruttomia” tar-
koittaa “iloitsemista sisällön ja todellisuuden puuttuessa”! 
Tässä puhutaan seurakunnasta, joka riemuitsee fyysisistä asi-
oista–ei Jumalan totuudesta. Se iloitsee väärän “rakkauden” 
uskonnosta ja hylkää Jumalan pahaenteiset profetiat. Nämä 
uskovaiset ovat menettäneet Jumalan yleiskatsauksen, he 
ovat hukuksissa nykyhetkessä. He ovat menettäneet koske-
tuksensa todellisuuteen.

Kansakuntia kohtaa ihmisen historian pahin kärsimyksen aika, 
mutta Jumalan Laodikean seurakunta laiminlyö ihmisten varoit-
tamisen! Sen jäsenet ovat suruttomia, koska he eivät näe mieltä 
halkaisevaa todellisuutta. He ovat “sokeita”.

“Voi teitä, jotka lykkäätte kauas pahan päivän, mutta vedätte 
luoksenne väkivallan, valtaistuimelle istumaan” (Aamoksen 
kirja 6:3). Vain Jumalan seurakuntalaiset tuntevat “pahan 
päivän”—lopun ajan ydintuhon–mutta lykkäävät päivän kauas 
tulevaisuuteen—kun se on hyvin lähellä! Mitä lähempänä paha 
päivä on, sitä suruttomampia he ovat. 

Kun 95 prosenttia Jumalan seurakunnasta (Siionista) on 
penseä ja suruton, “paha päivä” uhkaa! Tämä suuri Jumalan 
omien “luopumus” (2 Kirje tessalonikalaisille 2:3) on merkki 
siitä, että ydintuho ja Israelin vankeus ovat pelottavan lähellä! 
On traagista, etteivät useimmat Jumalan omat eivät tunnista 
asiaa, ennen kuin on liian myöhäistä (Hesekielin kirja 33:31–33).

Joseph Tkach sr. esitti 21. toukokuuta 1990 Worldwide 
News-lehdessä, vain neljä vuotta H. Armstrong kuolemasta seu-
raavan lausuman: “Jos jollekin on vielä epäselvää, että meidän 
pitää päättää profetioihin keskittyvä päähänpinttymä saarnojen, 
opetusten, julkaisujen ja televisiolähetysten kautta, niin teen 
totuuden hyvin selväksi”, jonka jälkeen hän tuomitsi wcg:n 
menneen “päähänpinttymän profetioihin” (H. Armstrongin 
opetuksen). Hänen lausumansa oli profetian täyttyminen! 

“Ja minä herätin teidän pojistanne profeettoja ja nuoru-
kaisistanne nasiireja. Vai eikö niin ole, te israelilaiset? sanoo 
Herra. Mutta te juotitte nasiireille viiniä, ja profeettoja te kiel-
sitte sanoen: Älkää ennustako” (Aamoksen kirja 2:11–12). 
Nämä ovat Jumalan herättämiä pastoreita–Jumalan tosi pasto-
reita. Totuus on vaarassa, vesitetty ja penseät pastorit sanovat: 

“älkää ennustako.” Tämä on profetia siitä, miten wcg muutti 
rajusti mielensä profetiasta! Tätä ennen seurakunta profetoi 
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Jumalan sanasta. Tämän vuoksi johtajat sanovat: “Älkää ennus-
tako.” wcg:n johtajat kielsivät pastoreitaan profetoimasta 
kuten aikaisemmin! Pastorit kielsivät: “älkää ennustako”—H. 
Armstrongin kuoleman jälkeen! 

Tämä on lopunajan profetia Jumalan Laodikean seura-
kunnille juuri nyt! (Niihin sisältyvät kaikki wcg:n jättäneet 
ryhmät—pcg:tä lukuunottamatta, joka julistaa edelleen vahvaa 
profeetallista viestiä.)

wcg sekä muut Laodikean haarat kieltäytyvät toimittamasta 
vahvaa Jumalan varoitusta lopunajan ydintuhosta. Se on pelot-
tavan vaikea viesti toimittaa–juuri ennen kuin Kristus palaa 
hallitsemaan tätä maailmaa. Jumalan Filadelfian seurakunnan 
on saatettava viesti perille. Jos emme varoita Israelia ja maa-
ilmaa, ihmisten veri vaaditaan meidän käsistämme (Hesekielin 
kirja 3:17–19).

Mr. Tkach sr. sanoi: “Jos jollekin on vielä epäselvää, että 
meidän tulee lakata profetioihin keskittyvä päähänpint-
tymä …”—ja jatkoi sitten profeetta Aamoksen kielellä: “Älkää 
ennustako”!

Hän sanoi, että wcg:n oli päästävä pois H. Armstrongin 
näkemyksestä profetiasta–mutta kyseessä oli Jumalan näkemys 
profetiasta.

“Kulkeeko kaksi yhdessä, elleivät ole keskenänsä sopi-
neet?” (Aamoksen kirja 3:3). Kiista Jumalan totuuden vesittä-
misestä aiheutti seurakunnan jakautumisen. Kaksi seurakuntaa 
ei sopinut keskenään asiasta. Filadelfian seurakunta kieltäytyi 
hyväksymästä penseitä muutoksia. 

Haluan toistaa tämän keskeisen profetian: “Sillä ei Herra, 
Herra, tee mitään ilmoittamatta salaisuuttaan palvelijoillensa 
profeetoille. Leijona ärjyy: kuka ei pelkäisi? Herra, Herra 
puhuu: kuka ei ennustaisi?” (jakeet 7-8). Jumala herättää 
ryhmän, joka ei tee kompromissia ja “ilmoittaa salaisuu-
tensa” tälle. Tämän takia saamme Jumalalta uutta ilmes-
tystä Malakian viestin ja Jumalan Filadelfian seurakunnan 
kirjallisuuden kautta. Myös tästä oli ennustettu ja kun näin 
tapahtuu, kyseessä on suuri kriisiaika! “Leijona ärjyy.” Suuri 
ahdistus on seurakunnan jakautuessa hyvin lähellä! Emme 
aseteta päivämääriä, mutta Kristus ärjyy Filadelfian seura-
kunnasta! On “paniikin aika”, ymmärtävätkö ihmiset tai 
eivät. Jumala käskee meitä ennustamaan! 
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ä r j y n tä  s i i o n i s ta — 
s u ru t to m i a  s i i o n i s s a 

“Ja hän sanoi: Herra ärjyy Siionista …” (Aamoksen kirja 1:2). 
Jumala tulee ärjymään Siionista–Filadelfian seurakunnastaan! 
Emme ole Laodikean seurakunta, joka sanoo: “älkää ennustako!” 

Laodikealaiset (valtaosa Siionia) ovat “suruttomia”, mutta 
löytyy toinen Siion, joka ärjyy Jumalan puolesta–Filadelfian 
seurakunta. Kun leijona ulvoo, on aika herätä ja vastata 
Jumalalle—tai joutua suuren ahdistukseen.

Tänään Jumalan seurakunnassa puhalletaan pasuunaan 
(Aamoksen kirja 3:6). Ihmisten tulisi “peljästyä”—ei olla “surut-
tomia”. Muinaisessa Israelissa pasuuna hälytti hyökkäyksestä. 
Puhallamme tänään hengellisesti pasuunaan Jumalan Laodikean 
seurakunnille ja nykyajan Israelille—jotka ovat demoniarmeijan 
valtaamia ja jotka kuolevat hengellisesti. Kyseessä on karmiva 
hälytys, jonka pitäisi saada ihmiset vapisemaan! 

wcg on “suruton” aikana, jona sen tulisi olla kiireisempi 
kuin koskaan aikaisemmin. Laodikealaiset ovat kääntyneet 
pois Kristuksen H. Armstrongin kautta opettamasta.

Juudan leijona ärjyy. Laodikealaiset eivät kuule, mitä 
Henki heille sanoo (Johanneksen ilmestys 3:20, 22). Kristus 
on poistanut heidän lamppunsa ja he ovat ”sokeita” todelli-
suudelle. Kristus aikoo edelleen ärjyä Filadelfian seurakunnan 
kautta, joka on erotettu Laodikean seurakunnasta tätä nimen-
omaista tarkoitusta varten!

Jumala sanoo: “Voi heitä” (laodikealaiset). Miksi? He jou-
tuvat itse kokemaan holokaustin, elleivät tee parannusta. 
Laodikealaisten kärsimys on paljon tuskallisempi, koska he 
joutuvat kokemaan tuntemansa “pahan päivän” ja heidän 
pelastuksensa on epävarma.

“Jotka makaatte norsunluusohvilla ja venytte leposijoil-
lanne, syötte karitsoita laumasta ja vasikoita navetasta; jotka 
sepustatte lauluja harpulla säestäen ja sommittelette soit-
timia kuin mikäkin Daavid” (Aamoksen kirja 6:4-5). Tässä 
kuvataan Laodikean seurakunnan sekä kansakunnan ylellistä 
elämää. Tämä seurakunta on ”rikas, rikastunut” (Johanneksen 
ilmestys 3:17). Se luottaa aineellisiin asioihin–ei Jumalaan. 

Katso uudelleen Aamoksen kirjan jaetta 6:6—tällä kertaa 
hengellisestä perspektiivistä: “Jotka juotte viiniä maljoista ja 
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voitelette itsenne parhaalla öljyllä, mutta ette murehdi Joosefin 
sortumista!” Jae tuomitsee laodikealaiset kaksin verroin! He 
ovat ylellisyyksien ympäröimiä kansakunnan hajotessa. He eivät 
sure kansakuntansa takia. Heidän pitäisi osoittaa suremisensa 
varoitusviesti viemällä. Laodikean seurakunnat eivät varoita 
kansakuntia eivätkä kerro ihmisille tapahtumien syytä–vaikka 
heillä on valta siihen (Danielin kirja12:7 alkuteksti, yhden 
osan=voiman). Jumala on hajottava tämän vallan, koska he ovat 
lakanneet käyttämästä valtaa palvelemaan Jumalan asiaa! 

Kyseessä on sama profetia, josta Kristus sanoi: “Mutta jos 
paha palvelija sanoo sydämessään: Minun herrani viipyy, ja 
rupeaa lyömään kanssapalvelijoitaan ja syö ja juo juopu-
neiden kanssa, niin sen palvelijan herra tulee päivänä, jona 
hän ei odota, ja hetkenä, jota hän ei arvaa, ja hakkaa hänet 
kappaleiksi ja määrää hänelle saman osan kuin ulkokulla-
tuille. Siellä on oleva itku ja hammasten kiristys” (Evankeliumi 
Matteuksen mukaan 24:48–51). Nämä ovat ihmisiä–Jumalan 
omia–jotka tietävät Jumalan tulosta. Pieni jäännös tekee, kui-
tenkaan suurin osa Jumalan omista ei tee Jumalan työtä. Suurin 
osa on “suruttomia Siionissa” ja sanoo “minun Herrani viipyy”, 

“älkää ennustako” ja toimii lihallisella tavalla (jae 49)—kuten 
Aamoksen kirjan jakeissa 6:1-3. 

Jumala puhuu Jumalan seurakunnasta, joka on menettänyt 
rakkautensa—kiireellisyytensä–Jumalan työhön. 

“Ja sentähden, että laittomuus pääsee valtaan, kylmenee 
useimpien rakkaus” (Evankeliumi Matteuksen mukaan 24:12). 

“Rakkaus” on kreikan agape–sana, Jumalan rakkaus, ei ihmisen 
rakkaus. Vain Jumalan kansa omaa Jumalan rakkauden. Moni 
on menettämässä tämän rakkauden. Jumala profetoi omiensa 
laajakantaisesta totuudesta erkanemisesta lopun aikana (jae 13). 
Tätä luopumusta kutsutaan myös “suureksi kapinaksi” (2 Kirje 
tessalonikalaisille 2:3; Williams käännös). 

Laodikealaiset eivät näe, että Kristuksen paluu on lähellä–
että Kristus ei viivästytä paluutaan! Laodikealaisilla ei ole 
vahvaa profeettista varoitusta. He voisivat ilmaista rakkautensa 
tarjoamalla maailmalle paremman tilaisuuden katua ja paeta 
tulevaa katastrofia! Sen sijaan he puhuvat siirappimaisesta 

“rakkaudesta”, jolla on hyvin vähän käytännön merkitystä 
Jumala sanoo, että heidät järkytetään ulos “suruttomasta” 

asenteestaan. Tulee “itku ja hammasten kiristys”. Näiden 
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penseiden kristittyjen täytyy “mennä pakkosiirtolaisuu-
teen pakkosiirtolaisten etunenässä” (Aamoksen kirja 6:7). 
Aamoksen kirjan luvun 6 loppu kertoo ydinsodasta.

Sinulla ei ole varaa lähteä arvaamaan, mikä seurakunta 
on oikeassa! Sinun on todistettava asia Raamatustasi. Sinun 
on tiedettävz

Paavali sanoi: “Minä en etsi teidän omaanne [kymmenyksiä 
ja uhreja], vaan teitä itseänne …” (2 Kirje korinttolaisille 12:14). 
Etsimme sinua, jotta saisit Jumalan suojeluksen ja Jumalan 
perheen jäsenyyden. Kohta koittaa holokausti, jolloin Jumala 
saattaa Filadelfian pyhänsä fyysiseen turvapaikkaan. Sitten 
kaikki saavat tietää, mikä seurakunta teki Jumalan työtä.



Luku 3
Kristus ilmestyy 
henkilökohtaisesti!

Aamoksen kirja paljastaa, kuinka Laodikean seurakunta 
menettää kiireellisyytensä aikana, jona Amerikka ja Bri-
tannia kohtaavat ydintuhon. Aamoksen kirjan ensim-

mäinen luku puhuu tulesta (ydintuhosta), joka vaikuttaa Yhdys-
valtoihin, Britanniaan ja jopa muihin maihin (jakeet 4, 7, 10). 
Aamoksen kirjan jakeet 1:14 ja 2:2, 5 puhuvat tulesta “se”-sanalla. 

Anchor Bible Commentary sanoo “se”-sanasta Aamoksen 
kirjan luvuissa 1 ja 2: “Kaikki kahdeksan oraakkelia viittaavat 
samaan ’siihen’, jota ei peruuteta eikä käännetä pois. Annet-
tiin yksi ainoa asetus, joka kattoi nämä kaikki … julistaen tuo-
mion koko alueelle yhtenä yksikkönä. … Tämä yksikkö antaa 
ymmärtää, että kyseessä on yksi, kosminen holokausti, ei useita, 
maat yksitellen poimivia hyökkäyksiä! (oma painotukseni). 
Aamos vertaa sitä tuleen, joka tuhosi Sodoman ja Gomorran. 
Sitä kutsutaan ”tuleksi … taivaasta” (1 Mooseksen kirja 19:24).

Anchor Bible kutsuu sitä “yhdeksi kosmiseksi holokaustiksi”! Se 
on massiivinen tuho taivaista–kosmoksesta. Se puhuu pääasiassa 
Yhdysvaltoihin ja Britanniaan kohdistuvasta ydinhyökkäyksestä. 
Vain kansalaistemme parannuksen teko voi estää tämän suurtuhon!

s a L a P e r ä i n e n  s a n a 

“Kuulkaa tämä sana, jonka Herra on puhunut teitä vastaan, te 
israelilaiset, koko sitä sukukuntaa (engl. perhe, family) vas-
taan, jonka minä olen johdattanut Egyptin maasta, sanoen …” 
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(Aamoksen kirja 3:1). Jumala saattoi perheensä pois Egyptistä. 
Heprean kielen perhe-sana on mispaha. Anchor Bible Commen-
tary sanoo: “Mispaha on ylin heimoa alhaisempi sana. Se on 
heimon ja perheen välillä ja sitä voisi kutsua klaaniksi … Kes-
kustelu Israelin sukulaisuusterminologiasta korostaa 
Aamoksen ainutlaatuista ja hämmentävää käyttöä termistä mis-
paha. Mispaha voidaan luokittaa heimoluokaksi, suureksi kan-
sakunnan yksiköksi. Mutta mispahaa ei koskaan pidetty auto-
nomisena poliittisena yksikkönä. Aamoksen kirjan jae 3:1 on 
ainoa paikka, jossa Israelia kutsutaan nimellä mispAhA.” 

Joten suomen sukukunta tai englannin perhe-sana voisi 
olla heimoluokka, klaani tai sana “heimon ja perheen välillä”. 
Voimme ymmärtää sanan selvemmin katsoessamme Aamoksen 
kirjan lukujen 2 ja 3 asiayhteyttä. Muista, että se on ensisi-
jaisesti lopun ajan kirja. Jumala saattoi Israelin pois Egyptistä, 
mikä on esikuva hengellisen Israelin tai seurakunnan saattami-
sesta pois tästä maailmasta

Aamos puhuu Jumala herättämistä pastoreista (Aamoksen 
kirja 2:11–12), mikä tarkoittaa, että hän puhuu Jumalan tosi 
seurakunnasta. Yksi seurakunta profetoi (Aamoksen kirja 3:7-8) 
ja toinen seurakunta kieltäytyy profetoimasta (Aamoksen kirja 
2:11–12). Tämä tarkoittaa sitä, että nämä kaksi seurakuntaa ovat 
jakautuneet eivätkä voi kulkea yhdessä (Aamoksen kirja 3:3). 

Sukukunta- tai perhe-sana (jae 1) viittaa lähinnä Jumalan 
hengellisen perheeseen–Jumalan tosi seurakuntaan.

“Ainoastaan teidät minä olen valinnut (alkuteksti tuntenut) 
kaikista maan sukukunnista; sentähden minä kostan teille 
kaikki teidän pahat tekonne” (jae 2). Tuntea-sanan juurisanaa 
käytetään parisuhteesta. Englannin vastaava sana on “rakas-
tella”. Kristus on seurakuntansa hengellinen Aviomies. Kristus 
ja seurakunta ovat hengellisiä “rakastajia”. Tämä ainutlaa-
tuinen, rakastava suhde on olemassa ainoastaan Jumalan ja 
hänen tosi seurakuntansa välillä. 

Näemme siis, että Aamoksen kirjan jae 3:1 puhuu ensisi-
jaisesti Jumalan hengellisestä perheestä, joka on jakautunut. 
Jumalan perheen tulisi olla syvästi yhtä.

Aamoksen kirja keskittyy pääasiassa Jumalan seurakuntaan! Se 
täyttyy parhaillaan. Sen viesti on tarkoitettu toissijaisesti maa-
ilman ihmisille. Jumalan omien on herättävä ja pelättävä akuu-
tisti. Emme voi piiloutua Jumalan meille antamasta vastuusta!
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Jumalan perhe on omannut hengellisen rakastavan suh-
teen Jumalaan. Sen jäsenet ovat saaneet erityisen kutsumuksen 
Isältä Jumalalta (Evankeliumi Johanneksen mukaan 6:44), 
mikä on suurin mahdollinen kunnia. “Ainoastaan teidät minä 
olen valinnut (tuntenut, alkuteksti) kaikista maan sukukun-
nista …” (Aamoksen kirja 3:2). “Ainoastaan teidät”! On har-
vinaisen kunniakasta tuntea suuri Jumala hengellisesti. Monet 
Jumalan omat omaavat nyt välinpitämättömän asenteen, he 
ovat muuttuneet penseiksi. 

Mikä on Jumalan vastaus? Koska Jumala on tuntenut aino-
astaan teidät, hän sanoo, “…sentähden minä kostan (engl. 
rankaisen) teille kaikki teidän pahat tekonne” (jae 2). Suuren 
Jumalan tuntemisen kunnia tuo mukanaan suuren vastuun. 
Kukaan muu planeetallamme ei tunne Jumalaa samalla tavalla. 
Jos Jumalan omat laiminlyövät vastuunsa Jumalaa ja maailmaa 
kohtaan, Jumala rankaisee heitä!

“Sillä näin sanoo Herra Jumala”! Emme voi suhtautua kutsu-
mukseemme kevyesti. Jumala ei suhtaudu siihen kevyesti! Ran-
gaistus kohtaa pian Jumalan omia.

Filadelfian seurakunta profetoi totuutta, laodikealaiset pilk-
kaavat profetiaa–kunnes suuri ahdistus takoo heidän mieliinsä 
Jumalan todellisuuden.

Jumala anoo, hän varoittaa omiaan. Vain me olemme saaneet 
Jumalalta Pyhän Hengen. Vain me olemme saaneet Jumalan ilmoi-
tuksia. Laodikean seurakunta loitontuu nyt vertaansa vailla ole-
vasta kutsumuksesta. Ei löydy traagisempaa kohtaloa. Mikään ei 
ole järkyttävämpää kuin se, että oppii tuntemaan suuren Jumalan, 
muuttuu penseäksi ja kääntyy Jumalasta pois. Ei mikään!

a Lt ta r i

“Minä näin Herran seisovan alttarin ääressä, ja hän sanoi: Lyö 
pylväänpäihin, niin että kynnykset vapisevat, lyö ne pirstaleiksi 
(tai haavoita) kaikkien heidän päähänsä. Sitten minä tapan 
miekalla heistä viimeisetkin. Ei yksikään heistä pääse pakoon, 
ei yksikään (paennut, alkuteksti) heistä pelastu” (Aamoksen 
kirja 9:1). Jakeessa puhutaan muinaisesta fyysisestä temppelistä 
tai nykyisestä hengellisestä temppelistä eli seurakunnasta. 

Aamos kutsuu alttaria “siksi alttariksi, (engl. the altar)” Ei 
miksi tahansa alttariksi. 
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Muista Aamoksen kirjan jae 3:14: “Sinä päivänä, jona minä 
kostan Israelille hänen rikoksensa, minä kostan myös Beetelin alt-
tareille, niin että alttarinsarvet hakataan irti ja putoavat maahan”. 
Tässä Aamos puhuu “alttareista” ja “alttarista”. Anchor Bible 
Commentary sanoo, että jälkimmäinen alttari ehkä ”viittaa Bee-
telin [Jumalan huoneen] suuren pääalttariin erityisenä kohteena”. 

Tiedämme tänään, että tässä viitataan Jumalan tosi seura-
kuntaan, joka muuttui laodikealaiseksi. Raamattu puhuu tois-
tuvasti suuresta Jumalan seurakunnasta, joka kulkee harhaan 
juuri ennen Kristuksen paluuta.

Moffatt kääntää Aamoksen kirjan jakeen 9:1: “Lyö pylvään-
päihin, sanoi hän [Jumala], niin että katto saadaan vapisemaan …” 
Jos Jumala vapisuttaa “pylväänpäitä” korkealla, temppeliin 
aiheutuu paljon vahinkoa. Vapisuttiko Jumala temppeliä maan-
järistyksellä Aamoksen aikaan? Aamoksen kirjan jae 1:1 mai-
nitsee suuren maanjäristyksen, näyttäisi siltä, että näin tapahtui. 

Alttari kuvaa pastoreja (Johanneksen ilmestys 11:1). Mui-
nainen temppeli kuvaa Jumalan seurakuntaa tänään (Kirje efe-
solaisille 2:19–22). Jumala ojentaa Laodikean pastoreita vaka-
vasti. Se on myös Malakian viestin teema.

Anchor Bible esittää Aamoksen kirjan jakeesta 9:1 seuraavasti: 
”Jumalan läsnäolo pyhäkössä, jossa normaalisti pappi seisoo tai 
suorittaa jumalanpalvelusta, osoittaa, että jotain tavallisuu-
desta poikkeavaa, jotain pahaenteistä on tapahtumassa.” Jumala 
ohjaa lyömisen erityisellä, henkilökohtaisella tavalla

Olemme totisesti saaneet nähdä tämän profetian täyttymisen, 
suurelta osin oikeustaistelussa wcg:tä vastaan Ikuisten aikojen 
salaisuus, Mystery of Ages-kirjasta. Jumala antoi meille oike-
usvoiton. Kyseessä oli ihmeellinen, kuin Punainenmeri olisi 
jakautunut -voitto. Ilman Jumalan erityistä väliintuloa hänen 
viestiänsä ei olisi kyetty toimittaa. Habakuk puhuu kaksinker-
taisesta ihmeestä (Habakukin kirja 1:5; merkitys hepreaksi).

Wall Street Journalin toimittaja kirjoitti artikkelin wcg:n 
jakautumisesta. Hän haastatteli ihmisiä seurakunnassamme 
ja puhui myös Laodikean seurakuntalaisille ja totesi, että “he 
kaikki olivat liimautuneita oikeudenkäyntiin”.

Kerroin monta kertaa seurakuntalaisillemme ennen oikeu-
denkäyntivoittoa, että pcg:n voitto tulisi haavoittamaan kaikkia 
laodikealaisia päähän. Olen useaan otteeseen todennut, että 
juuri tämä on jakeen ensisijainen hengellinen merkitys. 
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Ikuinen Jumala “seisoo alttarin ääressä”. “Jumalan kuva-
taan seisovan [sama heprean sana] seurakunnassa (Psalmien 
kirja 82:1-2) toimeenpanemassa oikeutta” (Hebrew-Greek Key 
Word Study Bible). Koska Pcg ei kyennyt saamaan oikeutta 
wcg:ltä eikä tuomioistuimelta, Jumala puuttui henkilökoh-
taisella tavalla asiaan saattaakseen meille todellisen oikeuden! 
Jumala vaikutti alttariin eli wcg:n pastoreihin oikeustapauk-
sessa. Jumala osoitti auktoriteettinsa kaikille laodikealaisille.

Lange’s, International Critical, Interpreter’s Bible ja Jamieson, 
Fausset and Brown raamatunkommentaarit kertovat kaikki, että 
Aamoksen kirjan jae 9:1 on Aamoksen viides näky. Numero 
viisi esittää raamatullista tuomiota. 

3 Mooseksen kirjan jakeessa 26 Jumala sanoo, että hän tulee 
rankaisemaan Israelia “seitsenkertaisesti” syntiemme takia–
tästä mainitaan ensin jakeessa 17, sitten sama todetaan vielä 
neljä kertaa (jakeet 18, 21, 24, 28)– yhteensä viisi kertaa, mikä 
on tuomion luku. Jumala tehostaa rangaistusta, kunnes kan-
samme tekee parannuksen. Vain tämä pystyy rikkomaan Isra-
elin kapinamielen.

Neljässä muussa näyssä Aamos sanoo: “Tämän näytti minulle 
Herra”, mutta tässä viidennessä näyssä Aamos sanoo: “Minä 
näin Herran.” Viides näky on vahvempi ja uhkaavampi kuin 
toiset neljä. Aamos näki Jumalan ainoastaan viidennessä näyssä 
(ks. Aamoksen kirja 7:1, 4, 7, 8:1). On suuri ero, sanooko Aamos 

“tämän näytti minulle Herra minulle” tai “minä näin Herran”.
Kristus suoritti erityistoimen täyttääkseen tänään profetian. 

Kristus piti huolta henkilökohtaisesti, että saimme oikeuden!
Companion Bible toteaa, että alkuperäisissä käsikirjoituksissa, 

Herra- sana yhdistetään loppuun “eth”—mikä tarkoittaa Jumalaa 
itseään. Kristus, seurakuntansa Pää—ilmestyy henkilökohtaisesti! 

Tässä on lainaus kolmesta raamatunselitysteoksesta:
“Herra osoitti profeetalle neljässä edellisessä näyssä pelkäs-

tään, mitä aikoi tehdä, mutta tässä profeetta näkee tosiasialli-
sesti, kuinka Herran osallistuu tuomionsa täytäntöönpanoon” 
(Lange’s Commentary).

“Tämän näyn johdanto on täysin erilainen kuin edellisten 
näkyjen. Tässä Yahweh itse ilmestyy, ei enää käytetä symbolia” 
(International Critical Commentary).

“Minä näin Herran, ei kuten neljässä muussa näyssä, ’Herra 
Jumala saattoi minut näkemään’” (Interpreter’s Bible).
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Useimmat raamatunselitysteokset uskovat ehdottoman var-
masti, että Kristus profetoi ilmestyvänsä henkilökohtaisesti. 
(Habakuk, ilmaiskirjasta löydät yksityiskohtaisempia profetioita.)

Suurin osa profetiasta on jo toteutunut. Aamoksen kirjan 
luvun 9 loppu tekee tämän selväksi. Meidät on kutsuttu “kol-
kuttamaan” Laodikean ovelle (Johanneksen ilmestys 3:20). 
Oikeusvoittomme ylitti kuitenkin kolkutuksen, se oli lyömistä! 
Se oli ainoa tapa, jolla saatoimme saada oikeuden.

Jumalan työtä ei olisi kyetty tekemään ilman Jumalan Fila-
delfian seurakunnan oikeuksia julkaista H. Armstrongin kirjoi-
tuksia! Oikeudenkäynti oli erittäin tärkeä työllemme. 

Alttari rakennettiin ainoastaan joko tabernaakkelin tai temp-
pelin jumalanpalvelusta varten. Alttari kuvaa myös pastoreja 
tänään. Kristuksen oli “lyötävä” heitä. Tämä tarkoittaa sitä, että 
pastorit kulkivat harhaan. Pastorit itse asiassa tuhosivat Jumalan 
työtä. Jumalan työ on paljon tärkeämpi kuin mikään muu työ 
maan päällä. Jeesus Kristus tarttui henkilökohtaisesti asiaan, 
jotta hänen työnsä voitaisiin saattaa valmiiksi. Kristus joutui 
lyömään häntä vastaan taistelevia pastoreita ja ihmisiä. Hän haa-
voitti kaikkia Laodikean jäseniä päähän oikeusvoiton kautta.

Jumala on tehnyt hyvin selväksi, kuka jatkaa Jumalan H. 
Armstrongin kautta alkamaa työtä.

Tarkastellaan Psalmin 82 ensimmäistä jaetta: “Aasafin 
virsi. Jumala seisoo jumalien kokouksessa, hän on tuomari 
jumalien keskellä.” Sana seisoo on sama heprean sana kuin 
Aamoksen kirjan jakeen 9:1. Jumala “tuomitsee jumalien kes-
kellä”. “Kuinka kauan te tuomitsette väärin ja pidätte jumalat-
tomain puolta? Sela” (Psalmien kirja 82:2). Sanat tuomitsette ja 
tuomari ovat sama heprean sana, joka tarkoittaa “tuomita eli 
lausua tuomio (puolesta tai vastaan), implisiittisesti, osoittaa 
oikeaksi tai rankaista.” Oikeustapauksessa Jumala rankaisi 
wcg:tä ja osoitti pcg:n tapauksen oikeaksi. 

Tuomita-sana tarkoittaa myös “käydä oikeutta” (tuomiois-
tuimessa) tai “tuomita (antaa oikeutta)”.

wcg vei meidät tuomioistuimeen hakeakseen oikeutta ihmi-
siltä. Sanoin 11. marraskuuta 2000 saarnassani: “Jumala antaa 
heille todellista oikeutta.” Nyt näemme, kuinka Jumala antoi 
heille todellista oikeutta. 

Jumala saattoi temppelin eli Laodikean seurakunnan 
“vapisemaan”. Vavista-sana tarkoittaa “olla levoton, järistä, 
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vavista. Termin ensisijainen käsite on kova, rysähdyksen 
ääni” (Hebrew-Greek Key Word Study Bible). Jumala aihe-
utti hengellisen maanjäristyksen Laodikean seurakunnassa. 
Millä tavalla? Laodikealaiset tietävät sielunsa syvyydessä, että 
olemme oikeassa. He uskoivat aikoinaan samaan, mihin me 
uskomme nyt, mutta tekevät kaikkensa piiloutuakseen todel-
lisuudelta. Jumala saa heidät tavalla tai toisella kohtaamaan 
todellisuuden. Kun voitimme oikeustapauksen, he kaikki 
vapisivat. Jumala antoi heille vahvan annoksen todellisuutta. 
Hän näytti heille voimakkaalla tavalla, kuka jatkaa Jumalan 
H. Armstrongin kautta tekemää työtä–kuka on todellinen H. 
Armstrongin seuraaja.

Jumala seisoo alttarin ääressä ja käskee Aamosta lyömään 
temppeliä. On löydyttävä nykyajan Aamos, jonka kautta Jumala 
lyö Laodikean temppeliä Aamosta tukevien avulla. Lange’s Com-
mentary toteaa: “Profeetan ei ole määrä olla pelkästään sivusta-
katsoja vaan hän osallistuu toimintaan.” Jumala toimii valittu-
jensa kautta.

Palataan takaisin Aamoksen kirjan jakeeseen 9:1. “Minä 
näin Herran seisovan alttarin ääressä, ja hän sanoi: Lyö pyl-
väänpäihin [ovenkoristeisiin, ei oveen, vain lampunjalkaan tai 
lamppuun], niin että kynnykset vapisevat …” Tällä on kauas-
kantoiset seuraamukset. Koska pylväät vapisevat, koko katto ja 
perustukset–kaikki—vapisee hengellisesti. 

Haluan nyt näyttää, mitä Anchor Bible sanoo asiasta: Jumala 
itse seisoo ei alttarin päällä vaan sen ääressä: “Itse Jumala näyt-
täytyy. Ikään kuin Jeesus Kristus olisi paikalla ja löisi.”

Oikeusvoittomme ei ollut ihmisen isku. Jumala iski ja haa-
voitti kaikkia laodikealaisia päähän. Kaikkien laodikealaisten on 
nähtävä tämä, ennen kuin he voivat olla Jumalan valtakunnassa.

Puhuin 11. marraskuuta 2000 saarnassani (oikeustapauksen 
aikana) seuraavasti: Tämä “tarkoittaa sitä, että wcg ja laodi-
kealaiset saavat hengellisen haavan, kun voitamme H. Arm-
strongin kirjoitukset, jotta voimme julkaista ne. Aamoksen 
kirjan jae 9:1 on selvästi oikeudenkäynti—uskon täydesti sen.”

Lukujen 8 ja 9 välillä ei pitäisi olla taukoa. Aamos käsittelee 
Jumalan omista 50 prosenttia, joka menettää iankaikkisen elä-
mänsä “he kaatuvat eivätkä enää nouse” (Aamos 8:14).

Sitä seuraa Aamoksen kirjan jae 9:1, joka koskee oikeusta-
pausta. Ihmiset, jotka taistelivat oikeudessa Jumalaa vastaan 
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ovat vaarassa kaatua, eikä nousta enää koskaan. Tämä on lopu-
najan suurin tragedia!

Laodikealaiset omasivat Jumalan paljastaman totuuden, 
mutta hylkäsivät ja yrittivät tuhota sen. Ihmisillä, jotka 
tekevät tällaisen hirvittävän synnin, eivätkä tee parannusta, 
ei ole tulevaisuutta.

m yö s  f y y s i n e n  m a a n j ä r i s t y s ? 

Voisiko Aamoksen kirjan jae 9:1 viitata myös Jumalan enti-
seen fyysiseen taloon Kaliforniassa, Pasadenassa–toissijaisella 
tavalla? Jumala yksin tietää, en usko kuitenkaan, että voimme 
sulkea pois tätä suurta mahdollisuutta. Aamos sanoo: “ … lyö 
ne pirstaleiksi [haavoita olisi parempi sana] kaikkien heidän 
päähänsä” (Aamoksen kirja 9:1).

Jumalan huoneen, entisen Laodikean seurakunnan pää-
majan tuhoaminen haavoittaisi kaikkia laodikealaisia päähän, 
se vaikuttaisi heidän ajatteluunsa voimakkaalla tavalla.

On tavallista, että Jumalan fyysinen temppeli tai huone 
tuhoutuu, kun ihmiset kääntyvät pois Jumalasta.

Pasadenan kampus ja Jumalan huone on myyty. Puhuiko 
wcg:n johto hellästi Jumalan huoneesta Pasadenassa? Vai 
pitikö se sitä minä tahansa rakennuksena? He kielsivät eri-
tyisesti jäseniä kutsumasta auditoriota “Jumalan huoneeksi”! 
H. Armstrong kutsui sitä Jumalan huoneeksi suurimman 
osan ajasta. 

Aikoinaan kaikki wcg:n rakennusohjelmat lopetettiin, jotta 
voitaisiin rakentaa huone suuren Jumalan kunniaksi! H. Arm-
strong uskoi, että seurakunnalle tuli Haggain kirjan kautta 
Jumalan käsky rakentaa se! Rakennus oli tärkein rakennus 
maan päällä Jumalan–ja osan Jumalan omien silmissä! Jumala 
on syvästi huolissaan seurakuntansa suhtautumisesta huo-
nettaan kohtaan, sillä se heijastaa seurakuntalaisten ajattelua 
Jumalaa kohtaan! H. Armstrong, Jumalan innoittamana, pyysi 
toistuvasti wcg:n jäseniä uhraamaan suuresti Jumalan huoneen 
rakentamiseksi! 

Jos kampusta ei olisi myyty, wcg:n johtajat olisivat tuhon-
neet auditorion rakentaakseen asuntokompleksin. He ovat 

“rikkaita, rikastuneita” eivätkä tarvinneet Jumalaa (Johan-
neksen ilmestys 3:14–18).
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“Aamoksen sanat, hänen, jolla oli lammaslaumoja Tekoassa; 
mitä hän näyssä näki Israelista Ussian, Juudan kuninkaan, päi-
vinä ja Jerobeamin, Jooaan pojan, Israelin kuninkaan, päivinä, 
kaksi vuotta ennen (sitä, engl. the) maanjäristystä” (Aamoksen 
kirja 1:1). Maanjäristys oli niin voimakas, että sitä kutsuttiin 

“siksi maanjäristykseksi”. Ei ollut tarvetta kertoa, mistä maanjäris-
tyksestä oli kysymys Aamoksen aikaan. Kaikki tiesivät, mitä “se 
maanjäristys” tarkoitti. Se tapahtui kaksi vuotta Aamoksen profe-
tiasta ja muistettiin vielä vuosisatojen päästä (Sakarjan kirja 14:5). 

Maanjäristys on varsin merkittävä tekijä Aamoksen kirjassa. 
Tulemmeko näkemään nykyisen vastineen Aamoksen aikana 
iskeneelle maanjäristykselle? Vain Jumala tietää. Meidän on 
muistettava, että kirja on pääasiassa profetia nykypäivälle!

“Ja te pakenette minun mäkieni väliseen laaksoon, sillä 
mäkien välinen laakso on ulottuva Asaliin asti. Te pakenette, 
niinkuin pakenitte maanjäristystä Ussian, Juudan kuninkaan, 
päivinä. Ja Herra, minun Jumalani, tulee; kaikki pyhät sinun 
kanssasi” (Sakarjan kirja14:5). Tämä maanjäristys tapahtuu 
Kristuksen tullessa. Sakarja on myös lopunajan kirja. Miten 
maanjäristys tapahtui muinoin “Ussian, Juudan kuninkaan 
päivinä”? Joosefus kertoo, että Ussia meni temppeliin uhraa-
maan suitsutusta, mutta suitsutusta tekemään valitut papit 
vastustivat tekoa. Maanjäristys iski ja temppeliin tuli valtava 
halkeama. 

Jumala oli varsin huolissaan, mitä hänen fyysiselle temppelil-
leen tapahtui. Tiedämme, että Jumala on paljon huolestuneempi 
siitä, mitä hänen hengelliselle temppelilleen tapahtuu tänään!

Tiedämme myös, että Jumala toimii tänään kanssamme hen-
gellisesti. Jumala ei suhtaudu kevyesti Laodikean seurakun-
nissa–ja hänen fyysisessä huoneessaan tapahtuviin kapinalli-
siin muutoksiin. 

Väitänkö, että Pasadenan entinen Jumalan fyysinen huone 
tullaan tuhoamaan? Ei, en väitä näin. Jumala yksin tietää. 
Voimmeko sulkea pois mahdollisuuden Aamoksen kirjan 9:1 
ja muiden jakeiden valossa? En usko. Jumalan entisen fyysisen 
huoneen vapiseminen voisi myös vavisuttaa hengellistä temp-
peliä eli Laodikean seurakuntaa.

Ensimmäisen vuosisadan Laodikean kaupunki koki tois-
tuvia maanjäristyksiä. Jumalan Laodikean pyhät kokivat tämän 
ongelman. Ensimmäisen vuosisadan Laodikean seurakunta oli 
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lopun ajan laodikealaisten esikuva. Vain Jumala tietää tarkal-
leen, miten käy. Tiedämme kuitenkin tämän verran: Laodikean 
seurakuntaa kohtaa täydellinen tuhoutuminen! Jumalan Fila-
delfian seurakunnan täytyy varoittaa laodikealaisia ja rukoilla, 
että he tekisivät parannuksen!

Älkäämme unohtako, että tänään Aamoksen kirja Jumalan 
painotus kohdistuu hengelliseen.

L ao d i k e a L a i s e t  k o h ta avat  k u o L e m a n 

Huomaa Aamoksen kirjan jakeen 9:1 viimeinen osa: “Sitten 
minä tapan miekalla heistä viimeisetkin. Ei yksikään heistä 
pääse pakoon, ei yksikään heistä pelastu.” 

Revised Standard Version sanoo myös: “ei yksikään heistä 
pelastu”. Profetia osoittaa, että laodikealaisten on kuoltava suu-
ressa ahdistuksessa todistaakseen uskollisuutensa Jumalalle. 
Heistä kukaan ei selviä hengissä. Tämä ei viittaa fyysiseen Isra-
eliin. Osa israelilaisista pelastuu (jae 8).

Anchor Bible Commentary sanoo, että Aamoksen kirjan 
jae 9:1 “sisältää temppelin hajottamisen lisäksi sotilaallisen tap-
pion, maanpaon ja pelastuneiden tuhoamisen.”

“Ja vaikka he vankeuteen vaeltaisivat vihollistensa edessä, 
sielläkin minä käsken miekan heidät tappamaan. Sillä minä 
kiinnitän katseeni heihin, heille pahaksi, ei hyväksi” (jae 4). 

Jakeet 2 ja 3 havainnollistavat myös, ettei yksikään laodi-
kealainen selviä hengissä. Huomaa Revised Standard Version: 

“Vaikka he kaivavat tuonelaan (Sheol), sieltä minun käteni ottaa 
heidät, vaikka he kiipeäisivät taivaaseen, sieltä minä tuon heidät 
alas. Vaikka he piilottaisivat itsensä Carmelin päälle, sieltä minä 
etsin ja otan heidät ja vaikka he piiloutuisivat silmistäni meren 
pohjaan, siellä minä käsken käärmettä ja se puree heitä.”

Laodikealaiset sanovat “Älkää ennustako” (Aamoksen 
kirja 2:12). Filadelfian seurakunta sanoo, “Leijona ärjyy: kuka 
ei pelkäisi? … Leijona ärjyy … kuka ei ennustaisi?” (Aamoksen 
kirja 3:8). Näemme kaksi syvästi jakautunutta Jumalan seura-
kuntaa. Kun näet tämän jakautuman, “Leijona ärjyy ”. Emme 
aseta päivämääriä, mutta Jumala sanoo, että nykyajan Israel 
on vaarallisen lähellä tulevaa katastrofia. Jumalan Filadelfian 
pyhät tulevat tietämään, että “Leijona ärjyy”! Jumala on paljas-
tanut sen! Kaikkia Jumalan omia täytyy varoittaa. 
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Saksa on yhdistynyt jo taloudellisesti ja johtaa Euroopan 
unionia poliittisesti. Saksa on Jumalan työkalu Yhdysvaltojen 
ja Britannian ojentamiseksi (Jesajan kirja 10:5-6). Tapahtumat 
etenevät niin nopeaa tahtia, että jopa itse tapahtumia johtavat 
ihmiset järkyttyvät! Ikään kuin Aamos jo kuulisi saksalaisten 
sotilaiden saappaiden marssin.

Asian ydin on–kun näet Jumalan oman seurakunnan jalkau-
tuvan, loppu on vaarallisen lähellä! Leijona ärjyy! Vaikka oli-
simme kuuroja kiljuvan Leijonan äänelle, pelottava ja vertaansa 
vailla oleva onnettomuus on silti aivan edessämme!

da av i d i n  m a j a 

Voitimme oikeuden H. ARMSTRONGIN teoksiin 16. tammikuuta 
2003. Vasta silloin kykenimme ymmärtämään AAMOKSEN kirjan 
kokonaan. Oikeusvoitto päivitti Aamoksen kirjan. Voimme 
nähdä nyt selvästi, missä olemme Raamatun profetioissa. 
Olemme vaarallisen lähellä suurta ydinahdistusta!

Pian asukkaat eivät kestä kaikkia hänen sanojaan.
Uskotko Jumalaa?
Kirjoitin Kuka on “se profeetta”? -kirjan vuonna 2001, noin 

kaksi vuotta ennen oikeusvoittoa. Tässä lainaus kirjasesta: 
“Joskus laodikealaiset ottavat meihin yhteyttä ja toivottavat 
voittoa oikeuskanteessa. Ihmettelen, haluavatko he todella tätä? 
He itse istuvat penkillä toimettomina. Heillä ei ole rohkeutta 
liittyä taisteluun Jumalan puolesta. Eikö luulisi Jumalan odot-
tavan meiltä enemmän? Hän haluaa tekoja. Kuinka voimme 
olla neutraaleja tällaisina aikoina?” 

“Muista Aamoksen kirjan 9:11: ’Sinä päivänä minä pystytän 
jälleen Daavidin sortuneen majan ja korjaan sen repeämät 
ja pystytän sen luhistumat (rauniot), ja rakennan sen sellai-
seksi, kuin se oli muinaisina päivinä.’ Jos aiot rakentaa tämän 
majan ’sellaiseksi, kuin se oli muinaisina päivinä’, sinun täytyy 
omistaa entiset kirjat ja kirjaset. ’Niin että he saavat omiksensa 
Edomin jäännöksen …’(jae 12). Tämän täytyy tarkoittaa myös 
Mystery of Ages, Ikuisten aikojen salaisuutta, sekä muita H. Arm-
strongin kirjoja ja kirjasia. Uskon näin ja tämän uskon perus-
teella jatkan eteenpäin, kunnes Jumala ilmoittaa toisin.” 

Nyt tämä hämmästyttävä profetia on toteutunut! Omis-
tamme useimpien H. Armstrongin kirjoitusten tekijänoikeudet. 
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Elävä Jumala antoi meille voiton. Hän täyttää Raamatun profe-
tiat–on aika, että maailma alkaa kiinnittää huomiota.

Luetaan nämä kaksi jaetta kokonaisuudessaan: “Sinä päi-
vänä minä pystytän jälleen Daavidin sortuneen majan (engl. 
tabernaakkelin) ja korjaan sen repeämät ja pystytän sen luhis-
tumat (engl. rauniot), ja rakennan sen sellaiseksi, kuin se oli 
muinaisina päivinä, niin että he saavat omiksensa Edomin jään-
nöksen ja kaikki pakanakansat, jotka minun nimiini otetaan, 
sanoo Herra, joka tämän tekee.” (Aamoksen kirja 9:11–12). 

“Sinä päivänä” viittaa aina lopun aikaan. Edom viittaa Jumalan 
Laodikean seurakunnan50 prosenttiin. (Jos et ymmärrä, kuka 
Edom on, tilaa ilmaiskirjat Malakian viesti ja Obadja.) 

Mikä on Daavidin maja tai tabernaakkeli? Tabernaakkeli 
-sana tarkoittaa tilapäistä asumusta, majaa tai kojua. Tämä rau-
nioiden pystyttäminen ei viittaa tuhatvuotiseen ajanjaksoon, 
jolloin Kristus hallitsee. Hänen hallinnossaan ei ole mitään 
tilapäistä.. Nämä jakeet viittaavat aikaan juuri ennen Kris-
tuksen paluuta.

Hebrew-Greek Key Word Study Bible toteaa tabernaakkeli-
sanasta: Se määriteltiin “tilapäiseksi asuinpaikaksi” ja “kaik-
kein yleisimmin käytetty termi oli vuosittainen maja, joka 
valmistettiin lehtimajanjuhlan yhteydessä. … Aamoksen 
kirjan jakeessa 9:11 todetaan, että Jumala nostaa Daavidin 
sortuneen majan …”

Näemme, että väliaikainen asumus on sortunut ja että 
Kristus rakentaa tabernaakkelin–toisen väliaikaisen asu-
muksen–ennen paluutaan. Maja, tabernaakkeli viittaa Jumalan 
lopunajan seurakuntaan, joka opettaa innoittavasta Daavidin 
valtaistuimesta, jolle Kristus istuu palatessaan. Yhdysvallat ja 
Britannia profetioissa -kirja käsittelee tätä inspiroivaa totuutta. 
Voitimme oikeustaistelussa sen laajemman version.

H. Armstrong postitti yli 5 miljoonaa kirjan kopiota–enemmän 
kuin mitään toista kirjaansa tai kirjastaan. Sen saavuttaminen oli 
keskeinen osa “hänen sortuneen majansa pystyttämistä”.

Oikeudenkäynnin voittaminen oli eräs suurimmista, erityisim-
mistä, pcg:stä tänä lopun aikana täyttyneistä profetioista! 

Profetia koskee Daavidin majaa innoittavasta syystä. Ensi-
hedelmät—ennen Kristuksen paluuta maailmasta kutsutut–
jakavat Daavidin valtaistuimen Kristuksen kanssa. Meistä tulee 
kuninkaita ja pappeja ikuisesti! (Johanneksen ilmestys 1:6).
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Oikeustaistelu on myös esimerkki siitä, kuinka raken-
namme vaadittavan luonteen tullaksemme Jumalan kunin-
kaiksi ja papeiksi.

Tänään Jumala antaa meille voiman “korjata sen repeämät”. 
Gesenius’ Hebrew-Chaldee Lexicon selittää ilmauksen seuraa-
vasti: “Ympäröidä aidalla, pensasaidalla, seinällä, pystyttää 
seinä” tai “linnoittaa seinällä, ympäröidä seinällä eli asettaa 
turvaan, Hesekielin kirja 13:5.”

Pystyttäessämme raunioita Jumala johtaa meitä rakenta-
maan suojamuurin totuutensa ympärille. Emme saa antaa 
kenenkään “heittää totuutta maahan” (Danielin kirja 8:11– 12), 
mikä tapahtui äskettäin Jumalan seurakunnassa. (Kirjasemme 
Daniel—avautuu vihdoin! selittää asian perinpohjaisesti. Tilaa 
se itsellesi.) Joku raunioitti Jumalan seurakunnan. Tämän 
vuoksi meidän on pystytettävä rauniot.

Tarkastellaan vielä Aamoksen kirjan jaetta 9:12: “Niin että he 
saavat omiksensa Edomin jäännöksen ja kaikki pakanakansat, 
jotka minun nimiini otetaan, sanoo Herra, joka tämän tekee.” 
Strong’s Concordance kertoo, että jakeen 12 saavat omiksensa 
-sana tarkoittaa “miehittää (ajamalla pois edellisen vuokralaiset 
ja asuttamalla omittu tila), implikaatio: tarttua, varastaa, periä, 
myös karkottaa, köyhdyttää, pilata.” Jumala ohjasi meitä eri-
tyisellä tavalla oikeustapauksessa profetian kautta. Materiaalin 
käyttöoikeus ei riittänyt–Jumala halusi, että saisimme materi-
aalin haltuumme. Kuka on ”se profeetta”—kirjaa kirjoittaessani 
emme olleet vielä aivan varmoja, kuinka se tapahtuisi. 

Gesenius’ Lexicon määrittelee sanonnan “ottaa haltuunsa itselle 
kuuluva tavara.” H. Armstrongin tavarat tai kirjoitukset kuuluivat 
todellisuudessa meille, mutta ne piti hakea tuomioistuimesta.

Edellinen ilmaisu tarkoittaa myös: “oikeudellinen merkitys 
tulla perilliseksi (Jeremian kirja 32:8) ja sotilaallinen merkitys 
invaasiosta, alueelle asettumisesta. Molemmat merkitykset 
ovat dominantteja Jumalan liitossa Israeliin” (Hebrew-Greek 
Key Word Study Bible).

Sekä Edom että pakanat “minun [Jumalan] nimiini otetaan”, 
mikä “osoittaa, että Jumala valloitti nämä kansat ” (Interpreter’s 
Bible Commentary). Tämä viittaa Jumalan omiin, kun he tun-
sivat Jumalan ja tottelivat häntä. He kuitenkin kapinoivat 
H. Armstrong kuoltua. Viisikymmentä prosenttia myi syn-
tymäoikeutensa kuten Esau (tai Edom) ja 50 prosentista tuli 
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“pakanoita”. Raamatuntutkijoiden mukaan sana on määriteltävä 
asiayhteydessään ja sana on käännetty suomen kielelle aivan 
oikein pakana -sanaksi (ks. Strong’s Concordance). Tästä Jumalan 
omien kapinoivasta ryhmästä on tullut hengellisiä pakanoita.

Edom ja pakanat tuhosivat Daavidin majan, kun he kapi-
noivat Jumalaa vastaan. Jumalan valittujen kautta Jumalan 
seurakunnan tuhoisa tila muuttui. Kaikki on Jumala tekoja. 
Jumala sanoo: “Minä pystytän sortuneen majan” ja “minä pys-
tytän sen rauniot” ja ”minä rakennan sen sellaiseksi, kuin se 
oli muinaisina päivinä.” Nyt voimme nähdä, että Jumala on 
tehnyt täsmälleen, mitä hän sanoi tekevänsä!



Luku 4
Sanan nälkä

H Armstrong sanoi Raamatun olevan koodattu kirja. Vain 
Jumala voi paljastaa koodin. Aamoksen kirjan luku 7 
sisältää varsin merkityksellisen koodin.

“Ja Herra sanoi minulle: Mitä sinä näet, Aamos? Minä vas-
tasin: Luotilangan. Ja Herra sanoi minulle: Katso, minä olen 
laskenut luotilangan kansani Israelin keskelle. Minä en enää 
mene säästäen sen ohitse” (Aamoksen kirja 7:8). Nykyinen 
Filadelfian työ on Jumalan viimeinen varoitus laodikealaisille 
sekä Israelin kansoille. Jumala on tuhoamassa tarkalla mit-
tauksellaan–luotilangallaan. Jumala on laskenut, mitannut 
tämän tuhon! 

“ i i s a k i n  u h r i k u k k u L at ” 

“Vaan Iisakin uhrikukkulat tulevat autioiksi ja Israelin pyhäköt 
raunioiksi. Ja minä nousen ja nostan miekan Jerobeamin sukua 
vastaan” (jae 9). Anchor Bible sanoo: “Iisakin ja Israelin yhdis-
täminen on ainutlaatuista … Muualla Raamatussa Iisak on aina 
yhteydessä etelään, nimenomaan Beerseban kanssa.” Meidän 
tulee tarkastella ilmaisua tarkemmin. 

Jae käsittelee “Iisakin uhrikukkuloita [uskonnollisia paik-
koja]” ja “Israelin pyhäkköjä [uskonnollisia paikkoja]”. Tässä 
käsitellään kahdenlaisia uskonnollisia paikkoja.

Tarkastellaan ensiksi Iisakin uhrikukkuloita. Esimerkki, 
joka löytyy useimmista Raamatun marginaaleista, löytyy 
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1 Mooseksen kirjan jakeista 26:23-25, joissa Iisak rakentaa alt-
tarin ja Jumala ilmestyy hänelle henkilökohtaisesti! Nämä 
Iisakin uhrikukkulat tai alttarit saivat alkunsa Jumalan innoi-
tuksesta ja voimasta! Ne korruptoituivat myöhemmin, kun 
ihmiset erkanivat Jumalasta.

“Iisakin uhrikukkulat” on koodattu ilmaisu. Aamos viittaa 
uskontoon, joka alkoi Jumalan suurella voimalla, mutta 
kääntyi pois Jumalasta. Koska kyseessä on ensisijaisesti lopun 
ajan kirja, tiedämme, että se puhuu Jumalasta alkunsa saa-
neesta seurakunnasta, joka kääntyi laodikealaiseksi (Johan-
neksen ilmestys 3:14–17). Tämä seurakunta alkoi nykyisenä 
aikakautena H. Armstrongista, mutta poikkesi sittemmin 
Jumalan hänen kauttaan asettamasta. Ainoastaan Filadelfian 
seurakunta pitää kiinni H. Armstrongin opettamasta.

Meidän on ymmärrettävä Aamoksen kirja tänään hengelli-
sesti. Raamatun tarinalle Iisakista ja Israelista löytyy nykyinen 
vastike. Tänään Jumalan seurakunta on hengellinen Israel. 
Jumala lähetti meille “Iisakin” perustamaan totuuden aikojen 
lopussa. Muinainen Israel hylkäsi jonkin ajan päästä Jumalan 
antamat käskyt Iisakille. wcg teki saman synnin hylkäämällä 
Jumalan ja H. Armstrongin!

Aamos käsittelee myös “Israelin pyhäkköjä”. Nämä ovat 
kirkkoja, jotka eivät alkaneet Jumalan voimasta. Ne eivät ole 
koskaan tunteneet Jumalaa, kuten Iisakin uskonnolliset paikat 
saivat tuntea Jumalan (Aamoksen kirja 3:1-2). Tässä käsitellään 
kahta ryhmää: Jumalan omaa seurakuntaa, joka on vesittänyt 
totuuden ja nykymaailman täysin petettyjä kirkkoja, jotka eivät 
ole koskaan tunteneet Jumalaa.

Iisakin uskonnolliset paikat tulevat “autioksi”. Gesenius’ 
Hebrew-Chaldee Lexicon antama sanan ensimmäinen määri-
telmä on: “olla hämmästynyt (primaarisen ajatuksen ollessa hil-
jaisuus), vaiennetaan …”

Yksi laodikealaisten suurimmista synneistä on se, että he 
väittävät vastaan Jumalalle (Johanneksen ilmestys 3:17; Mala-
kian kirja 3:13–14). Jumala vaientaa laodikealaiset! Hän ajaa 
heidät suuren ahdistuksen, elleivät he tee parannusta ja seuraa 
Jumalaa kuten pcg. Raamatun mukaan heistä jokaisen täytyy 
luopua elämästään todistaaksensa aikeensa Jumalalle! Lopulta 
puolet heistä suostuu sulkemaan suunsa ja tottelee Jumalaa–
jopa kuolee Jumalan takia.
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m a a  e i  k e s tä  k a i k k e a ,  m i tä  h ä n  P u h u u 

Huomaa yksi Aamoksen kirjan keskeisistä profetioista: “Silloin 
Amasja, Beetelin pappi, lähetti Jerobeamille, Israelin kun-
inkaalle, tämän sanan: Aamos on tehnyt salaliiton sinua vas-
taan Israelin heimon keskuudessa. Ei maa kestä kaikkea, mitä 
hän puhuu” (Aamoksen kirja 7:10). Jakeessa profetoidaan tulev-
asta, suuresta hyökkäyksestä Jumalan omia vastaan tänä lopun 
aikana. Huomaa, kuinka pahaenteisellä tavalla se aiheutuu! 

Beetel tarkoittaa “Jumalan huone”. Kyseessä on Jumalan 
huoneen pappi. Anchor Bible sanoo: “Otsikko on ainutlaa-
tuinen. Se viittaa tietyn alttarin pääpappiin. Kellekään toi-
selle israelilaispapille ei annettu vastaavaa nimeä, ei temppelin 
eikä kaupungin …” Tämä on tärkein Jumalan syntisen seura-
kunnan, Jumalan huoneen pappi.

Tälle Beetelin papille löytyy nykyinen vastine.
Tulemmeko näkemään toisen Laodikean ja Filadelfian 

seurakunnan välisen vastakkainasettelun lähitulevaisuudessa? 
Tässä syy, miksi näin voi helposti tapahtua. Yhdysvaltojen 
ja Britannian johtajat tietävät, että Jumalan Filadelfian 
seurakunta astui ulos Worldwide Church of God 

-seurakunnasta. Näiden valtioiden johtajat voisivat värvätä 
wcg:n pysäyttääkseen pcg:n viestin. Aamos sanoo: “Ei maa 
kestä kaikkea, mitä hän puhuu”! Tämä on profetia siitä, 
millainen vaikutus viestillämme on moderniin Israelin ja 
Laodikean seurakuntaan! Varmasti kukaan ei usko vakavissaan 
wcg:n saarnaavan viestiä, jota maa ei kestä kuulla! Aamoksen 
viesti toimitetaan tänä lopun aikana Jumalan Filadelfian 
seurakunnan toimesta! Suuri työ on vielä edessä, mutta on 
varmaan lyhytkestoinen. Aamos sanoo, että loppu on lähellä, 
kun näet Jumalan seurakunnan jakautuvan!

“Maa” tarkoittaa “alueen asukkaita” (Gesenius’ Hebrew-
Chaldee Lexicon). Nämä ovat erityisesti amerikkalaisia ja brit-
tiläisiä asukkaita.

Aamos osoittaa viestinsä (lopunajan) Joosefin “jäännökselle” 
(Aamoksen kirja 5:15; 6:6). Tarina Joosefista ja hänen kahdesta 
pojastaan, Efraimista ja Manassesta tai nykyisestä Britanniasta 
ja Amerikasta–löytyy tallennettuna 1 Mooseksen kirjan jakei-
siin 48:3-5, 10–20; 49:22–26. H. Armstrong esitti asian erin-
omaisesti kirjassaan Yhdysvallat ja Britannia profetioissa. 
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Miksei maa kestä kaikkia sanojamme? Viestimme liikuttaa 
ihmisiä vain, jos vaikeat ongelmat vaivaa kansoja! Ihmiset yrit-
tävät sulkea mielensä tulevalta katastrofilta, mutta Jumalan 
Sana ei salli heidän piiloutua petokselta.

Herbert W. Armstrong ei toimittanut tätä viestiä perille! Kan-
sojemme ongelmat eivät olleet näin pahoja hänen elinaikanaan.

“Minä kyllä tein teidän hampaanne joutilaiksi kaikissa 
teidän kaupungeissanne ja tuotin leivän puutteen kaikkiin 
teidän paikkakuntiinne. Mutta te ette kääntyneet minun tyköni, 
sanoo Herra. Minä pidätin teiltä sateen, kun vielä oli kolme 
kuukautta elonkorjuuseen. Minä annoin sataa toiselle kau-
pungille, mutta toiselle kaupungille en antanut sataa; toinen 
pelto sai sadetta, ja toinen, jolle ei satanut, kuivui. Ja niin 
kaksi, kolme kaupunkia hoippui yhteen kaupunkiin vettä juo-
maan, saamatta kyllikseen. Mutta te ette kääntyneet minun 
tyköni, sanoo Herra” (Aamoksen kirja 4:6- 8). Aamos profetoi 
tuhoisasta kuivuudesta ja tulvista! Niitä on jo nähty Yhdys-
valloissa sekä Britanniassa. Edessämme on kauhistuttavat ajat. 
Laodikealaisia, Amerikkaa ja Britanniaa on varoitettava! 

Kun ymmärrät Aamoksen kirjan viestin vakavuuden, voit 
nähdä, miksi maan on vaikea kuulla sitä! “Sillä näin on Aamos 
sanonut: Jerobeam kuolee miekkaan, ja Israel viedään pakkosiir-
tolaisuuteen, pois omasta maastansa” (Aamoksen kirja 7:11). Tämä 
voimallinen, täsmällinen profetia on peräisin suurelta Jumalalta! 

Aamoksen kirjan jae 7:10 kertoo, kuinka vahvaksi Jumalan 
Filadelfian seurakunnan viesti muodostuu! Meidän on toitotet-
tava Aamoksen profetioita–töräytettävä, huudettavaa ja paiskat-
tava viesti maailman ihmisille niin dramaattisella tavalla kuin 
suinkin mahdollista! Maa ei kykene välttämään sanojamme.

Meidän on ymmärrettävä: mitä ihmiset tekevät viestinviejälle, 
kun he eivät kestä viestiä?

Profetia kertoo, että Jumalan omat heitetään ulos maasta!
“Ja Amasja sanoi Aamokselle: Sinä näkijä, mene matkaasi ja 

pakene Juudan maahan, syö leipäsi siellä ja ennusta siellä. Mutta 
Beetelissä älä ennusta enää, sillä se on kuninkaan pyhäkkö ja 
valtakunnan temppeli” (jakeet 12–13). Luultavimmin Jumalan 
kansa menee tällä tavalla turvapaikkaan. On suuri siunaus, että 
Jumala suojelee meitä pahimmalta ahdistukselta ja vainolta. 

Jakeista käy ilmi Aamoksen kirjan lukujen 2 ja 3 “älä 
ennusta” -jännitys. Saattaa käydä niin, että yksi suurimmista 
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yhteenotoista nähdään kahden Jumalan oman seurakunnan—
pcg:n ja wcg:n (sekä muiden Laodikean seurakuntien) välillä. 
Pcg:n on kerrottava israelilaisille, että heidät “viedään pakkosiir-
tolaisuuteen, pois omasta maastansa”! wcg yrittää jo nyt polkea 
jalkoihinsa tällaisen viestin, kuten se teki oikeustapauksessa.

Nämä voimalliset miehet sanoivat Aamokselle: VAIKENE! 
SULJE SUUSI! Mutta mahtava profeetta pysyi uskollisena 
Jumalalle ja kieltäytyi vaikenemasta.

Omaammeko vaadittavan hengellisen rohkeuden kertoa 
ihmisille, jopa kansojen johtajille, mitä täsmälleen tapahtuu? 
Jumalan profetiat eivät jää toteutumatta–ne toteutuvat täsmäl-
leen Jumalan säätämällä tavalla!

Katso, kuinka vahva Aamos oli! Miten helppoa on luovuttaa, 
kun maa ei kestä viestiä? Aamos ei luovuttanut koskaan. 

“Niin Aamos vastasi ja sanoi Amasjalle: En minä ole pro-
feetta enkä profeetanoppilas, vaan minä olen paimen ja metsä-
viikunapuiden viljelijä. Ja Herra otti minut laumojeni äärestä, 
ja Herra sanoi minulle: Mene ja ennusta minun kansaani Isra-
elia vastaan” (jakeet 14–15). Aamos oli onnellinen karjatilal-
linen ja runoilija (seuraava luku 5). Hän ei etsinyt itselleen 
profeetan työtä–hänen taustansa oli kaukana sellaisesta. Uskol-
linen Jumalan profeetta lausui seuraavasti: 

“Kuule siis nyt Herran sana: Sinä sanot: Älä ennusta Israelia 
vastaan, äläkä saarnaa Iisakin heimoa vastaan. Sentähden, näin 
sanoo Herra: Sinun vaimosi joutuu portoksi kaupungissa, sinun 
poikasi ja tyttäresi kaatuvat miekkaan, sinun maasi jaetaan mit-
tanuoralla, sinä itse kuolet saastaisessa maassa, ja Israel viedään 
pakkosiirtolaisuuteen, pois omasta maastansa” (jakeet 16–17). 

On myönnettävä, ettei Aamos poistunut uikuttaen. Hän 
poistui väkevällä paukkeella! Jumala sanoi varmaan Aamoksen 
elämän lopussa: hienosti toimittu, Aamos!

Sanooko Jumala saman sinusta ja minusta? Hieno saavutus, 
Aamoksen kirjan perille saattaminen! Mitä kovemmaksi he muut-
tuivat, sitä sinnikkäämmin toimitit viestin perille! Hyvin toimittu!

“ä L ä  P i s a r o i  s a n o j a s i ” 

Jakeet tarjoavat vielä lisää tietoa tulossa olevasta Jumalan 
seurakuntaa kohtaavasta yhteenotosta, lisäksi Laodikean joh-
tajien kanssa.
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Aamoksen kirjan jakeessa 7:16 pääpappi sanoo Aamok-
selle: Älä ennusta Israelia ja älä saarnaa (engl. drop your word, 
pisaroi sanojasi) Iisakin huonetta (nykyistä Laodikean seu-
rakuntaa) vastaan. Tämä edustaa Laodikean johtajia–ihmisiä, 
jotka tunsivat meidät ja lausuivat meille ilkeitä sanoja. He 
tekevät kaikkensa tuhotakseen meidät!

“Pisaroi sanojasi” on toinen koodattu ilmaisu. Miksi asia 
ilmaistaan näin?

“Kuunnelkaa, te taivaat, kun minä puhun, ja kuulkoon maa 
minun suuni sanat! Sateena pisaroikoon minun opetukseni, kas-
teena valukoon puheeni niinkuin vihma vihannalle, niinkuin 
sadekuuro ruohikolle” (5 Mooseksen kirja 32:1- 2). Ilmaisu on 
sama kuin Aamoksen. Jumalan sana, tai oppi, pisaroi kuin sade. 
Miten? Sade suo kasvun kasveille tai sadolle. Jumalan jatkuvat 
sanat pcg:n kautta satavat Laodikean seurakuntiin ja saattavat 
ihmiset astumaan ulos penseistä ja kapinallisista elämäntavois-
taan. Sade tuo hengellisen kasvun heidän elämäänsä. 

Pisaroimme Jumalan sanat kaikkiin Laodikean seurakuntiin–
mikä on merkittävä osa Jumalan meille antamaa toimeksiantoa 
(esim. Johanneksen ilmestys 3:20). Osa Laodikean jäsenistä vas-
taanottaa sanan ja lähtee hengelliseen kasvuun. Näin tapahtuu 
juuri nyt. Aamos profetoi, että pcg tulee kuohuttamaan suuresti 
wcg:tä sekä kaikkia laodikealaisia aikakauden loppua lähestyes-
sämme. Gesenius’ Lexicon määrittelee pisaroida: “pisaroida, las-
keutua pisaroina … kuin sade.” Jumalan hengellisen totuuden 
pisarat putoavat “Iisakin heimoon”—eli Laodikean seurakuntiin! 

Jumalan sanan pisarointi sateen lailla on vastakohta seu-
raavan luvun Jumalan sanan “nälälle”.

s a n a n  n ä L k ä 

“Katso, päivät tulevat, sanoo Herra [Adonai—Aamos muistuttaa 
itseään], Herra, jolloin minä lähetän nälän maahan: en leivän 
nälkää enkä veden janoa, vaan Herran sanojen kuulemisen 
nälän” (Aamoksen kirja 8:11). 

Laodikean seurakunta kokee jo nyt Jumalan sanan nälkää! 
Laodikealaiset eivät vastaanota Jumalan sanaa tänään eivätkä 
koskaan, enne kuin he tekevät parannuksen! Sen sijaan että 
vastaanottaisivat uutta ilmoitusta elävältä Jumalalta, heitä 
vaivaa hengellinen nälänhätä.
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Samaan aikaan Jumala tulvii valituilleen kallisarvoisia uusia 
totuuksia! Adonai, joka siunaa, vuodattaa meille ilmoitusta käy-
tännössä nopeammin kuin voimme sen vastaanottaa!

Kiitätkö Jumalaa siitä, ettet koe nälänhätää?
Aamoksen kirja on esimerkki siitä, kuinka Jumala antaa 

ruokaa ajallansa. Se osoittaa meille jäljellä olevan ajan 
lyhyyden ja neuvoo, mitä meidän tulee tehdä. Tämä on täh-
teellistä ilmoitusta Jumalalta! Jumala odottaa, että toimitamme 
meille annetun ilmoituksen perille. Jumala siunaa työtänsä ja 
me pyrimme rakentamaan, julkaisemaan ja lähettämään niin 
nopeasti ja tehokkaasti kuin mahdollista. Päällämme on kiire ja 
hän puskee työtä eteenpäin ajan kiireellisyyden takia.

Pian ihmisillä ei ole mahdollisuutta saada kirjasiamme enää 
käsiinsä. He eivät kykene löytämään hengellistä ruokaa! Kun 
ihmiset huutavat “pisaroimaan” Jumalan sanaa–Jumalan ilmoit-
tamia profetioita, tällöin on fyysisesti liian myöhä. Jumalan 
valitut ovat jo turvapaikassa. Tapahtumia tarkkailleet tajuavat, 
mitä he jättivät tekemättä, miten heidän olisi pitänyt toimia. 
Jumalan sanaa ei enää saarnata (lukuun ottamatta kahden 
todistajan toimesta). Kaikki Jumalan omat tulevat tietämään, 
mitä seurakuntaa Kristus johti.

e i vät k ä  e n ä ä  n o u s e 

Aamoksen kirjan luvun 8 viimeinen jae saattaa kirjan, sen 
profetiat meidän aikamme. Se kertoo oikeustapauksemme 
Worldwide Church of God –seurakuntaa vastaan. Käsitte-
limme sitä jo luvussa 3.

“Ne, jotka vannovat sen nimeen, joka on Samarian synti-
velka, ja sanovat: Niin totta kuin sinun jumalasi elää, Daan, 
ja niin totta kuin elävät Beerseban menot!—He kaatuvat 
eivätkä enää nouse” (Aamoksen kirja 8:14). Keitä ovat nämä 
ihmiset, jotka kaatuvat eivätkä enää nouse? Tämä voi viitata 
vain Jumalan hengellisesti siittämiin ihmisiin, jotka menet-
tivät Jumalan Hengen! 

Profetia osoittaa, että puolet laodikealaisista jättää katu-
matta ja menettää iankaikkisen elämänsä. Kuten Herbert W. 
Armstrong usein sanoi, tämä on vaarallista tietoa! Ihmisten 
ymmärrettyä viestin he ovat Jumalan tuomion alaisia. ”Vaaral-
lista tietoa” on lievä ilmaisu.
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Uskon, että ihmiset, joita vastaan taistelimme oikeudessa 
sekä heitä innokkaasti tukeneet, ovat niiden joukossa, jotka 
kaatuvat–eivätkä enää nouse!

Kuinka vaarallista on kävellä pois Jumalan tyköä.
Jos olet vastaanottanut Jumalan Hengen, sinun täytyy var-

mistaa, että suhteesi Jumalaan on oikea. Moni ihminen on kul-
kenut pois katkeroiduttuaan pastoria tai jotain seurakunnan 
jäsentä kohtaan, todellisuudessa he ovat sallineet itsensä kat-
keroitua Jumalaa vastaan! Meillä ei ole varaa erehtyä asiassa! 
Ennen kuin sallit itsesi katkeroitua Jumalaa vastaan, muista 
Aamoksen profetiat: löytyy ihmisiä, jotka ovat kaatuneet, 
eivätkä enää nouse! Jumalan näkökulmasta tällainen on häpeäl-
lisestä, heillä ei ole mitään syytä!

Pcg tekee ahkerasti työtä saavuttaakseen mahdollisimman 
monta laodikealaista, kannustaakseen heitä parannuksen 
tekoon ja palaamaan Jumalan luo! Meidän on autettava heitä 
innokkaan motivoituneesti, he tarvitsevat meitä epätoivoisesti.



Luku 5 
Aamos: Varakas 
karjanomistaja, 
runoilija, 
historioitsija 
ja profeetta

Monet ihmiset ajattelevat, että Aamos oli köyhä, kou-
luttamaton maanviljelijä ennen profeetaksi tuloaan. 
Kun tarkastelemme hänen elämänsä lähemmin, tote-

amme, kuinka kyvykäs Aamos oli.
Aamoksesta liikkuu monta harhaluuloa, jotka pitää 

selventää.
“Aamoksen sanat, hänen, jolla oli lammaslaumoja Tekoassa; 

mitä hän näyssä näki Israelista Ussian, Juudan kuninkaan, 
päivinä ja Jerobeamin, Jooaan pojan, Israelin kuninkaan, 
päivinä, kaksi vuotta ennen maanjäristystä” (Aamoksen 
kirja 1:1). Suomeksi käännetty hän, jolla oli lammaslaumoja 

-ilmaisu, (engl. herdmen, paimen, hepreaksi noqed) määritellään 
“karjanomistajaksi, katraan omistajaksi” (ks. Gesenius’ Hebrew-
Chaldee Lexicon). 

Ilmaisu hän, jolla oli lammaslaumoja löytyy vain yhdestä 
muusta Vanhan testamentin jakeesta: “Meesa, Mooabin 
kuningas, omisti lammaslaumoja ja maksoi verona Israelin 
kuninkaalle satatuhatta karitsaa ja satatuhatta karitsaa ja 
sadantuhannen oinaan villat” (2 Kuningasten kirja 3:4). 
Ilmaisu, omisti lammaslaumoja (engl. sheepmaster), kään-
netään samasta heprean sanasta noqed. Meesa, Mooabin 
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kuningas, kasvatti laajamittaisesti eläimiä–hän oli “lam-
masherra”—ei mikään köyhä paimen. Kyseinen kuningas 
antoi Israelin kuninkaalle 100 000 karitsaa ja 100 000 
oinasta.

Epäilemättä sekä Aamos että kuningas Meesa omistivat 
karjalauman.

Ilmaisut hän, jolla oli lammaslaumoja ja lammasherra voivat 
siis viitata laumanpitäjään, joka omistaa “lampaita, joilla on 
erinomainen villa” (Gesenius’ Lexicon). Puhumme hyvin rahoi-
tetusta toiminnasta.

Aamos kirjaa luvussa 7 lausumansa: “En minä ole pro-
feetta enkä profeetanoppilas, vaan minä olen paimen ja met-
säviikunapuiden viljelijä. Ja Herra otti minut laumojeni 
äärestä, ja Herra sanoi minulle: Mene ja ennusta minun kan-
saani Israelia vastaan” (jakeet 14–15). Tässä suomen paimen-
sana, englanniksi sama herdmen kuin edellä (jae 14), on hep-
reaksi bôqer. 

Anchor Bible Dictionary kertoo Aamoksesta sekä eri 
sanoista: “Häneen viitattiin eri kertoina noqed, ‘paimen’ (1:1), 
bôqer, ‘karjanomistaja’ (7:14), ja bôles, ‘[metsäviikunapuiden] 
kerääjä’ (7:14) …” 

“Voimme siis väittää, ettei Aamos ollut kuninkaallinen eikä 
kulttihahmo vaan kuului ‘am-ha’ares, hyvinvointiluokkaan, 
jotka omisti karjaa, lampaita ja vuohia …”

“Tämä tulkinta Aamoksen ammatista yhdistää termit noqed 
ja bôqer. Noqed tulkitaan yleisesti karjanomistajksi tai pienten 
eläinten (lampaiden ja vuohien) kasvattajaksi, kun taas bôqer 
on varattu henkilölle, joka kasvattaa suuria eläimiä (nauta-
karjaa) … On väitetty, että termit olisivat ristiriitaisia, että köy-
hällä maanviljelijällä ei olisi resursseja kasvattaa pieniä sekä 
suuria kotieläimiä … Aamos oli tarpeeksi rikas omistaakseen 
lampaita, vuohia että nautakarjaa.”

“Lopuksi, vaikka köyhät söivät metsäviikunoita, hedelmiä 
käytettiin enimmäkseen karjan rehuksi. Täten Aamos, bôles 
viittaisi siihen, että metsäviikuna-hedelmätarhoja omistanut 
Aamos käytti niitä eläinten rehuksi eikä yksittäisten viiku-
noiden korjuuseen.”

Voimme siis todeta, ettei Aamos ollut mikään köyhä lam-
maspaimen eikä torppari. Hän oli menestyksekäs karjanomis-
taja ja maanviljelijä. 
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a a m o s ,  ru n o i L i j a 

“Näin sanoo Herra: Damaskon kolmen rikoksen, neljän 
rikoksen tähden minun päätökseni on peruuttamaton. Koska 
he ovat puineet Gileadin rautaisilla puimaäkeillä” (Aamoksen 
kirja 1:3). Anchor Bible Dictionary kommentoi jakeesta seuraa-
vasti: “‘Kolmen rikoksen, neljän … ’ on runollinen tekniikka, 
joka asettaa muodollisen rakenteen koko jakeeseen …” 

“Kolmen rikoksen, neljän …” ilmaisee pahan lisääntyvää vai-
kutusta. Koko kirja seuraa tätä kaavaa. Nykykirjailijoilta puuttuu 
kyky kirjoittaa tällaisella monimutkaisella runollisella tyylillä. 

Aamos yritti käyttää mahdollisimman tehokasta kieltä. 
Miksi? Kyseessä oli Jumalan viesti! Viesti ei tullut ihmisiltä—se 
tuli Jumalalta! “Aamoksen kirjan kieli on rikasta ja siitä löytyy 
runsaasti eri kirjallisuuspiirteitä. Edellisessä jaksossa osoitet-
tujen kirjallisuusrakenteiden lisäksi (kiasma [luo vastapainoisen 
vaikutuksen lausekkeita yhdistämällä] vuorottelu), Aamos muo-
toilee myös useiden muiden tekniikoiden kautta sanomaansa. 
Jumalalliset appellatiivit [nimet tai tavalliset substantiivit], 
ensimmäisen ja kolmannen persoonan välinen vuorottelu, toi-
seen ja kolmannen persoonaan viittaaminen sekä äänimallien 
luominen auttavat kaikki suuren kuvan kutomisessa … Aamos 
on mielistynyt progressiivisiin numeerisiin kaavoihin, joita hän 
käyttää jäsentämään ainakin kolme kirjan jaksoa …” (ibid.).

Kertooko käytetty runollinen tekniikka kouluttamattomasta 
miehestä? Päinvastoin. 

a a m o s ,  h i s to r i o i t s i j a 

“Näin sanoo Herra: Damaskon kolmen rikoksen, neljän 
rikoksen tähden minun päätökseni on peruuttamaton. Koska 
he ovat puineet Gileadin rautaisilla puimaäkeillä, sentähden 
minä lähetän tulen Hasaelin linnaa vastaan, ja se kuluttaa 
Benhadadin palatsit. Minä särjen Damaskon salvat, ja minä 
hävitän Bikat-Aavenin asukkaat ja Beet-Edenin valtikanpitäjät, 
ja Aramin kansa viedään pakkosiirtolaisuuteen Kiiriin, sanoo 
Herra” (Aamoksen kirja 1:3-5).”

“Aamoksen sanonnat ja oraakkelit vakuuttavat, että Aamos 
oli tietoinen Juudan, Israelin, ja niiden naapureiden histori-
asta (1:3–2:16). Hän tunsi Israelin ja Juudan sekä kultti- että 
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poliittiset keskukset ja niiden käytännöt (Jerusalem–2: 5, 6:1; 
Samaria–3: 9, 4:1, 6:1, Beetel–3:14, 4:4, 5:5–6, 7:13; Gilgal–4,4, 5:5, 
Beerseba–5:5, 8:14; Daan–8:14). Aamos oli myös tietoinen sosi-
aalisen hierarkian ja valtarakenteiden olemassaolosta. Hänen 
käyttämänsä kirjalliset rakenteet ja retoriikka vakuuttavat 
meille, että Aamos oli lahjakas puhuja. Kaikki tekijät yhdessä 
vakuuttavat, että Aamos oli erittäin lahjakas, korkeasti koulu-
tettu yksilö, ei köyhä paimen. On romanttista, mutta kohtuu-
tonta ajatella, että Aamoksen kirjan ylevät motiivit ja suuret 
juhlapuheet olivat kouluttamattoman työmiehen perua (ibid.).”  

Aamos tunsi Damaskoksen armottoman sodankäynnin Isra-
elia vastaan. Tämä vihollinen oli kiduttanut useasti Israelin 
kansaa.

Aamos tunsi myös Israelin muiden vihollisten histo-
rian. Historiallisen tietonsa avulla Aamos rakensi verbaalisen 
pommin! Entistä pahempi tuho odotti muinaista Israelia, mikä 
oli esikuva modernin Israelin tuhosta. Jumala paljasti Aamok-
selle näyn kansojamme kohtaavasta ydinsodasta.

Aamos tunsi israelilaisten historian Jumalan yhteydessä. Hän 
tiesi, kuinka Jumala halusi heidän kohtelevan naapureitaan. 

“Aamoksen kuvaus rikkaiden prameista marzeah-juhlista (6:4-7) 
ja viittaus Israelin rikkaista, vaurauden ja turvan lihottamista 
naisista, ’Baasanin lehmistä’ (4:1), kuvaa vakiintunutta rappeutu-
mista. Voimme olettaa, että Israelin ylivaltaa Gileadista ja kunin-
kaan valtatie johtivat vaurauteen, joka aiheutti kuninkaallisen 
perheen ja merkittävien yhteiskunnan jäsenten hyvinvoinnin, 
mutta ei ulottanut köyhiin. Tämä 18. vuosisadan epätasainen 
varallisuuden jakautuminen johti ilmapiiriin, jossa sosiaaliset 
rikokset kukoistivat ja joita Aamos voimallisesti inhosi …”

“Lisäksi he pitivät vaurautta ja turvallisuutta todisteena 
Jahven tyytyväisyydestä …” 

“He käänsivät yleisen näkökannan päälaelleen ja perustelivat, 
että heidän vaurautensa osoitti heidän olevan vanhurskaita. 
Tämä ero, vaikka hienoinen, on kuitenkin tärkeä: Solmittu liitto 
velvoitti tavoittelemaan vanhurskautta ja oikeudenmukaisuutta, 
vauraus seuraisi Jumalan mieltymyksen sivutuotteena. 
Vaurauden tavoittelu vanhurskauden sijasta ei ollut hyväksyttävä 
oikotie, se oli profeetan mukaan täysin vastenmielistä 
Jahvelle … ’Ihmisen käyttäytyminen markkinoilla on oltava 
yhdenmukainen kuin hänen asenteessa pyhässä paikassa.’” 
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“Israelin käytös ei ollut. Aamos leimasi sosiaalisen epäoikeu-
denmukaisuuden, köyhien sorron sekä moraalisten ja eettisten 
arvojen puuttumisen rikkailta ja voimakkailta. Aamoksen, 
Jahven puhemiehen, mukaan Israel oli väkivaltainen, sortava 
ja toisia hyväksikäyttävä yhteiskunta. Köyhät joutuivat myy-
mään itsensä orjaksi kyetäkseen maksamaan mitättömiä vel-
koja (2:6;  8:6). Rikkaat väärensivät painoja ja mittoja (8:5) ja 
kävivät epärehellisestä kauppaa (8:6). Jopa tuomioistuimet, vii-
meinen toivon linnake köyhille, olivat korruptoituneet. Tuo-
marit lahjottiin huijaamaan köyhiltä se vähä, minkä nämä 
omistivat (2:7; 5:11–12). Israel ei enää pystynyt toimimaan 
oikeudenmukaisesti (3:10, vrt. 5:7, 24; 6:12). Totuus ja rehelli-
syys olivat vihattuja asioita (5:10) ” (ibid.).

Älkäämme unohtako, että tämä lopun ajan kirja on tarkoi-
tettu Israelin kansalle tänään! 

Aamos ymmärsi, kuinka tuomioistuinten tuli suojella 
köyhiä ja toimeenpanna oikeudenmukaisuutta. Ne olivat sen 
sijaan häpeällisen korruptoituneita–kuten moni tuomiois-
tuin tänään. Emme saaneet oikeutta tuomioistuimelta, kun 
taistelimme julistaaksemme H. Armstrongin kirjoituksia 
ilmaiseksi kaikelle yleisölle. Nämä teokset olivat oikeutetusti 
koko ajan meidän omiamme. Suuri Jumala puuttui asioihin 
ja toi meille oikeuden. 

Amerikka ja Britannia ovat edelleen vauraita, mikä ei johdu 
maiden vanhurskaudesta. Television kommentaattori kutsui 
vuosia sitten “Amerikkaa vanhurskaaksi ja hyväksi”, mutta 
maamme ei ole Jumalan standardin mukainen. Olemme pahoja 
ja syvästi korruptoituneita. Jumala kiroaa kansojamme.

a a m o s ,  P r o f e e t ta 

“Silloin Amasja, Beetelin pappi, lähetti Jerobeamille, Israelin 
kuninkaalle, tämän sanan: Aamos on tehnyt salaliiton sinua vas-
taan Israelin heimon keskuudessa. Ei maa kestä kaikkea, mitä hän 
puhuu” (Aamoksen kirja 7:10). Aamos joutui kohtaamaan sekä 
ylipapin että Jerobeamin, Israelin kuninkaan–korkeimman hal-
lituksen. Miksi? Koska “ei maa kestä kaikkea, mitä hän puhuu”. 
Aamoksen täytyi olla oli rohkea kaunopuhuja, muuten hänen 
sanansa ei olisi vaikuttanut ihmisiin syvästi—ne saavuttivat jopa 
kuninkaan. Ylipapin paikalla olo osoittaa, että Aamoksen puhe 
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herätti myös uskonnolliset ihmiset. Pahaenteiset profetiat täyt-
tyivät—ne tekivät Aamoksen viestin entistä tuskallisemmaksi. 

Aamos ärjyisi Siionista kykynsä, koulutuksensa ja Jumalan 
voiman avulla! 

“Ja Herra otti minut laumojeni äärestä, ja Herra sanoi 
minulle: Mene ja ennusta minun kansaani Israelia vastaan” 
(jae  15). Aamos ei päättänyt viedä Jumalan sanomaa vaan 
Jumala haki Aamoksen vauraalta karjatilalta ja sanoi: “Mene ja 
ennusta minun kansaani Israelia vastaan.” 

Aamoksella ei ollut uskonnollisia suosituksia–“En minä 
ole profeetta enkä profeetanoppilas, vaan minä olen paimen 
ja metsäviikunapuiden viljelijä” (jae 14). Aamos oli kuitenkin 
valmis ryhtymään Jumalan profeetaksi. Aamoksen tehtäväksi tuli 
ilmoittaa dynaamisia, Jumalan antamia ilmestyksiä. Osa ei ollut 
edes Raamatusta. Tässä yksi tällaisista ennustuksista: “Kuule 
siis nyt Herran sana: Sinä sanot: Älä ennusta Israelia vastaan, 
äläkä saarnaa (engl. pisaroi sanaasi) Iisakin heimoa vastaan. 
Sentähden, näin sanoo Herra: Sinun vaimosi joutuu portoksi 
kaupungissa, sinun poikasi ja tyttäresi kaatuvat miekkaan, sinun 
maasi jaetaan mittanuoralla, sinä itse kuolet saastaisessa maassa, 
ja Israel viedään pakkosiirtolaisuuteen, pois omasta maastansa” 
(jakeet 16–17). Jumalan täytyi antaa Aamokselle tämä jäätävä 
profetia, joka murskaisi kuninkaan perheen.

Kun Jumalan viholliset työskentelivät tuhotakseen 
Aamoksen viestin, Aamoksen profetiat muuttuivat pelottavan 
vahvoiksi! Häntä syytettiin salaliitosta kuningasta vastaan 
(jae 10), mutta hänen profetiansa muuttui vain tulisemmaksi. 
Aamos kirjoitti kirjansa noin 765–750 eKr. Hastings’ Bible Dic-
tionary kirjoitti, että kuningas Assurdanil ja Assyrian joukot 
huolestuttivat sen ajan ihmisiä. Uskon tämän todeksi, sillä 
nykyajan Assyria aikoo valloittaa modernin Israelin.

Euroopan unioni koostuu 25 valtiosta, joita johtaa Saksa–
muinaisen Assyrian moderni nimi. Raamattu sanoo, että 
vain 10 kuningasta hyökkää ja tuhoaa Amerikan, Britannian 
ja Juudan kansan (Israelin). Mikä maailmaa mullistava kriisi 
kutistaa EU:n 25 valtiota kymmeneksi? 

Tämä merkitsee valtavan mittakaavan kriisiä! H. Armstrongin 
mukaan syynä voisi olla länsimaiden talousjärjestelmän–
lähinnä Yhdysvaltojen dollarin—romahtaminen. Yhdysvaltojen 
valtionvelka on jo yli 8 biljoonaa dollaria, mikä merkitsee 
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sitä, että jokaisen naisen, miehen ja lapsen osuus on yli 26 
000 dollaria. Vitsailemme asiasta–mutta velka ei ole naurun 
paikka. Tämä ongelma yksin ei riitä tuhoamaan talouttamme! 
Euro syrjäyttäisi dollarin. (On myös mahdollista, että 
euron romahtaminen aiheuttaa vakavan kriisin. Tulisiko 10 
kuninkaan valuutaksi Saksan markka? Vain aika näyttää.) Vain 
10 kovan luokan valtiota tai kuningasta muodostaa EU:n. Peto 
hyökkää raamatullisten Israelin kansojen kimppuun niiden 
pahimman taloudellisen tuhon aikana. Tämä johtaa pahimpaan 
niiden kokemaan kärsimykseen.

Aamos julisti tällaisen varoituksen viestin. Tämä on se viesti, 
jonka pcg:n täytyy saattaa perille.

i s r a e L i n  v i i m e i n e n  m a h d o L L i s u u s 
t e h dä  Pa r a n n u s 

Israelin kansojen mielestä Jumala on äärimmäisen kova, mutta 
ne itse ovat kovettuneita synteihinsä. Sama koskee Jumalan 
omaa, kapinallista seurakuntaa moninkertaisesti! Jumala innoitti 
kaikkien aikojen voimallisimman viestin Jumalan seurakunnan 
kautta maailman ihmisille. Jumala asetti kaikki kohdalleen H. 
Armstrongin kautta (Evankeliumi Matteuksen mukaan 17:10– 11), 
joka julisti evankeliumin ympäri maailmaa (Evankeliumi 
Matteuksen mukaan 24:14), mutta Israelin kansat kieltäytyivät 
ottamasta vaaria viestistä. Ne hylkäsivät Jumalan varoituksen, 
kehotuksen parannuksen tekoon. Jumalan omat tuhosivat tämän 
työn kieltäen “älkää ennustako” (Aamoksen kirja 2:11–12). 

Jumala herätti omiensa jäännöksen ”taas profetoimaan” 
(Johanneksen ilmestys 10:11; Aamoksen kirja 3:7-8), mikä vie 
meidät takaisin Aamoksen kirjaan lukuun 7: “Mutta Beetelissä 
älä ennusta enää, sillä se on kuninkaan pyhäkkö ja valtakunnan 
temppeli” (jae 13). Kuningas ja ylipappi kieltävät Jumalalle 
uskollista jäännöstä: “älä ennusta enää”. Viestiä ennustettiin 
huimasti yli 50 vuoden ajan, sitten H. Armstrongin toimittama 
viesti hylättiin. Jumala ennusti aikaisemmin varoittavansa heitä 
yhden viimeisen kerran, vaikka he eivät ansainneet tällaista 
armoa (jae 8). Tässä on Jumalan viimeinen varoitus, ennen 
kuin hän tuhoaa Amerikan, Britannian ja Juudan kansan. 

Jumala on nyt “laskenut luotilangan kansansa Israelin kes-
kelle”. Kansamme on “vaa›alla punnittu ja köykäiseksi havaittu” 
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(Danielin kirja 5:27). Jumala mittaa kansamme täsmällisesti 
vanhurskautensa ja oikeutensa standardillaan–luotilangalla. 
Kansamme ovat Jumalan tuiman valvonnan–ja tuomion–alaisia.

Toistan, tässä on viimeinen mahdollisuus kuulla Jumalan 
varoituksen viesti ja katua! Jollei kansamme ota vaaria, Jumala 
rankaisee niitä, kunnes ne tekevät parannuksen. Tuhoamis-
päätös on peruuttamaton! Tämä on ainoa tapa toimia inhotta-
viin synteihinsä paatuneiden ihmisten kohdalla.

Aamoksen täytyi olla poikkeuksellisen rohkea ja kauno-
puheinen kyetäkseen toimittamaan tällaisen viestin. Ei unoh-
deta, että viesti on nykypäivää varten. Israelin kansojen kohtalo 
on vertaansa vailla oleva rangaistus ihmisen historiassa! Pcg:n 
on omattava Aamoksen suuri rohkeus toimittaakseen Jumalan 
sanoma perille. Jumala kutsui meitä jokaista työtä varten. Meillä 
on vain vähän aikaa saattaa tämä voimallinen työ valmiiksi. 

Suuri ahdistus iskee kohta. Jeesus Kristus palaa sen jäl-
keen ja David herätetään hallitsemaan Israelin kansaa (Jere-
mian kirja 30:7-9). Kristus toteuttaa suurimpia unelmia 
upeamman paratiisin.

“Katso, päivät tulevat, sanoo Herra, jolloin kyntäjä tavoittaa 
leikkaajan ja rypäleitten polkija siemenenkylväjän, jolloin 
vuoret tiukkuvat rypälemehua ja kaikki kukkulat kuohkeiksi 
muuttuvat (engl. sulavat). Silloin minä käännän kansani Isra-
elin kohtalon (alkuteksti, vankeuden), ja he rakentavat jälleen 
autiot kaupungit ja asuvat niissä, he istuttavat viinitarhoja ja 
juovat niiden viiniä, he tekevät puutarhoja ja syövät niiden 
hedelmiä. Minä istutan heidät omaan maahansa, eikä heitä 
enää revitä pois maastansa, jonka minä olen heille antanut, 
sanoo Herra, sinun Jumalasi” (Aamoksen kirja 9:13–15). 

Viesti ei ole toivoton! Kyseessä on täynnä toivoa oleva 
sanoma. Lopunajan kriisien kriisi johtaa suoraan Kristuksen 
paluuseen. Saamme todistaa, kuinka planeettamme täyttyy 
räjähdysmäisesti kirjaimellisella vauraudella ja ilolla. Jumala 
opettaa koko ihmiskunnalle olemassaolomme tarkoituksen–
miksi olemme maan päällä. Parannuksen tehtyämme saa-
vutamme ikuisesti kestävän loistavaa loistavamman elämän 
Jumalan perheessä! 

Työskennellään, suunnitellaan maailmankaikkeuden suu-
rinta tapahtumaa—pian nähtävää Jeesuksen Kristuksen paluuta 
varten! Jumala nopeuttakoon tämän päivän saapumista!
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